

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce gynekologicko porodního pavilonu – nový výtah
Evidenční číslo zadavatele: VZ202606

SMLOUVA O DÍLO

*uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů*

Smluvní strany:

Objednatel: : **Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace**
Sídlo : Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupení : Ing. Milan Škarka, Ph.D., MBA, statutární zástupce
Kontaktní osoba : [REDACTED]
IČ, DIČ : 00226912, CZ00226912
Bankovní spojení : [REDACTED]
Zápis v OR : Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230

a

Zhotovitel : **FastBuilder Soft, s.r.o.**
Sídlo : U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín
Zastoupení : Martin Řehoř, jednatel
IČ, DIČ : 05824184 / CZ05824184
Bankovní spojení : [REDACTED]
Zápis v OR : Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 98332

I. Význam a účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je stanovení práv a povinností smluvních stran při realizaci předmětu této smlouvy.
2. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku označenou v záhlaví této smlouvy zadávanou objednatelem jako zadavatelem (dále jen „předmětná veřejná zakázka“).

II. Výchozí podklady a údaje

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4.2.2026 sestavená dle podkladů zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající provedení stavebních prací, jejichž výsledkem bude vestavba výtahové šachty včetně dodávky a montáže výtahu v Gynekologicko-porodním pavilonu Nemocnice Kyjov. (dále také „dílo“). Součástí provedení prací jsou bourací práce a dalších souvisejících úpravy dle zpracovaného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb z výkazu výměr (příloha č.1- Položkový rozpočet).
2. Stavební práce budou prováděny za provozu očního oddělení a gynekologicko – porodního oddělení. Stavební činností nesmí být omezen provoz oddělení a bude nutné vybudovat dělicí příčky mezi stavbou a zdravotnickým provozem. Bourací práce budou probíhat v pracovní dny od 14:30 hod. do 20:00 hod., o víkendech od 7:00 hod. do 20:00 hod.

3. Bližší specifikace díla je dále uvedena v projektové dokumentaci zpracované společností LT PROJEKT a.s., se sídlem Kroftova 2619/45, 616 00 Brno, IČ: 29220785, která bude zhotoviteli předána při podpisu smlouvy.
4. Součástí díla je harmonogram provádění prací předložený zhotovitelem.
5. Dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, instalací, včetně dodávek potřebných materiálů, zařízení a dalších materiálů a činností, nezbytných pro řádné dokončení díla. Dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních, montážních a instalačních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

IV. Cena Díla a způsob úhrady

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. III. této smlouvy tuto cenu:
 - a. cena bez DPH 7.495.000 Kč
 - b. DPH 1.573.950 Kč
 - c. cena celkem vč. DPH 9.068.950 Kč
 - d. (slovy: devětmilionušedesátosmtisícdevětsetpadesát)
2. Cena díla uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla, včetně použitého materiálu, odstranění odpadů a dopravy. Cena díla je stanovena v souladu s nabídkou předloženou zhotovitelem v rámci předmětné veřejné zakázky, je to cena nejvýše přípustná a maximální a zahrnuje veškeré náklady související s provedením díla. Zvýšení ceny je přípustné pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to právě o změnu výše sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
3. Cena díla uvedená v čl. IV. odst. 1 této smlouvy bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem na základě zjišťovacího protokolu o provedených pracích, dodávkách a službách. Fakturace bude prováděna měsíčně zpětně za uplynulý měsíc. Splatnost faktury je dohodou stran stanovena na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
4. Závazek objednatele uhradit cenu díla je splněn okamžikem odeslání příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy. Pokud nedojde k předání díla, není objednatel s úhradou ceny díla v prodlení.
5. Zhotovitel je povinen uvádět na každé faktuře (daňovém dokladu) za jednotlivá dílčí plnění údaj: smlouva č. 0060-26 ze dne (datum uzavření smlouvy).
6. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu v souladu s příslušnými právními předpisy, musí být vystavena ve dvou vyhotoveních a musí obsahovat číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.
7. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené (doplněné) faktury objednateli běžet nová lhůta splatnosti, a to v délce stanovené čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

V případě, že má zhotovitel s objednatelem uzavřenou více než jednu smlouvu, je zhotovitel povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je objednatel oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem a takovouto fakturu zhotoviteli vrátit.

8. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), je objednatel oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu ust. § 109a ZDPH.
9. Pokud číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH nebo se jedná o účet vedený v zahraničí ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH, je objednatel oprávněn část ceny díla odpovídající dani z přidané hodnoty z každé fakturované platby na základě této smlouvy zadržet a tuto přímo zaplatit (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) na účet správce daně ve smyslu ust. § 109a ZDPH.

Stejný postup bude aplikován při naplnění podmínek ručení dle ust. § 109 odst. 1 ZDPH, tedy kdy se objednatel dozví, že

- a) daň uvedená na daňovém dokladu nebude úmyslně zaplacená,
 - b) plátce, který uskutečňuje toto zdanitelné plnění nebo obdrží úplatu na takové plnění, se úmyslně dostal nebo dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit, nebo
 - c) dojde ke zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody.
10. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto odstavcem je úhrada zdanitelného plnění zhotoviteli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu, resp. řádné splnění dluhu objednatele, dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.
 11. Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než oznámený účet ve smyslu ust. § 96 ZDPH, objednatel je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli oznámený účet zhotovitele. Úhrada platby na kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.
 12. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.
 13. Náklady nad rámec této smlouvy tohoto článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. Úhrada nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy, bude odsouhlasena formou dodatku ke smlouvě o dílo.
 14. Faktura bude zaslána elektronicky na email [REDACTED] nebo poštou na adresu Nemocnice Kyjov, finanční účtárna, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

V. Doba provádění díla

1. Předání staveniště proběhne do 5 pracovních dnů od písemné (e-mailové) výzvy objednatele k převzetí staveniště adresované pověřeným zástupcům zhotovitele uvedeným v čl. XIII. odst. 2 této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli nastoupit k zahájení provedení díla nejpozději ve lhůtě dle předchozího odstavce. Pokud objednatel nedodrží termín pro předání místa plnění zhotoviteli k provedení díla, prodlužuje se zhotoviteli konečný termín pro předání díla dle odst. 4 tohoto článku, a to o stejný počet dnů, o který se objednatel zpozdí s předáním místa plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce bez zbytečného odkladu od předání staveniště.
4. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 210 dnů od předání staveniště.
5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle harmonogramu provedení díla, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy. Harmonogram stanoví lhůty průběžného provádění díla, nemění celkovou lhůtu dokončení díla dle předchozího odstavce.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je prováděno ve zdravotnickém zařízení se specifickými nároky na omezení provozu jednotlivých pracovišť. Objednatel si vyhrazuje právo zpřístupnit potřebné prostory, resp. omezit jejich provoz při provádění díla dle provozních možností jednotlivých pracovišť. Potřebu zpřístupnit jiné prostory objednatele než jednotku dotčenou stavbou, resp. omezit jejich provoz je zhotovitel povinen oznámit objednateli v dostatečném předstihu, alespoň 3 pracovní dny předem. S ohledem na výše uvedené může být harmonogram aktualizován v závislosti na provozních potřebách objednatele.
7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že termín realizace díla dle předchozích odstavců se prodlužuje o dobu trvání překážek plnění, které vznikly nezávisle na vůli zhotovitele nebo objednatele, především z důvodu zásahu vyšší moci, epidemie, nemožnosti objednatele poskytnout součinnost k provádění díla z provozních důvodů (zejména provozní důvody jednotlivých ambulancí a klinik objednatele), které nebude možno odvrátit nebo překonat ani při vynaložení veškerého možného úsilí, které lze po zhotoviteli nebo objednateli spravedlivě požadovat. Za překážky plnění smluvní strany výslovně považují prodlení třetích subjektů s dodáním zapracovávaných dílů a veškerá prodlení třetích osob, která vznikla v důsledku pandemie. O vzniku překážky je strana, na jejíž straně překážka vznikla povinna druhou smluvní stranu informovat bez zbytečného odkladu, poté, co se o vzniku takové překážky dozví, a to i opakovaně a je povinna sdělit druhé smluvní straně náhradní termín plnění.
8. Zhotovitel se za podmínek uvedených v čl. VIII. této smlouvy zavazuje předat dílo objednateli a objednatel se zavazuje dílo za těchto podmínek převzít.

VI. Místo a způsob provádění díla

1. Místem provedení díla je sídlo objednatele: Pavilon E – Gynekologicko porodní - v areálu Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla.
3. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad, na své nebezpečí, dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za cenu uvedenou v čl. IV. odst. 1 této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo s maximální odbornou péčí a hospodárností při provádění všech prací a při výběru materiálů a poddodavatelů, to vše při dodržení maximální možné kvality a s důrazem na ekologickou šetrnost.
4. Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou při provádění díla povinni postupovat a samotné dílo provést v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami, a technickými normami vztahujícími se na toto dílo. V případě, že je tato smlouva uzavřena v návaznosti na výsledek veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen plnit předmět této smlouvy rovněž v souladu se zadávacími podmínkami příslušné veřejné zakázky a svou nabídkou.
5. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny a požadavky zaměstnanců pověřených pracovišť objednatele uvedených v čl. XIII. odst. 1 této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen při provádění díla spolupracovat a poskytnout potřebnou součinnost zaměstnancům pověřených pracovišť objednatele uvedených v čl. XIII. odst. 1 této smlouvy, dalším zaměstnancům objednatele participujícím na zajištění realizace díla.
7. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstraňovat odpady vzniklé prováděním díla a zabezpečí čistotu veřejné a příjezdové komunikace a udržování pořádku v místě provádění díla, včetně dodržení limitů hlučnosti prováděných prací v souladu s hygienickými normami. Zhotovitel zabezpečí, aby i jeho poddodavatelé měli povinnost likvidovat odpady vznikající při jejich činnosti. Zhotovitel uhradí ze svých prostředků náklady na vyčištění komunikací, kanalizace apod., pokud bylo znečištění způsobeno jeho činností a vyčištění zajistí.
8. Zajištění prostředků bezpečnosti a ochrany zdraví, jakož i požární ochrany je plně povinností zhotovitele.
9. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za veškeré škody způsobené na díle v souvislosti s jeho činností, činností jeho poddodavatelů, jakož i za škody způsobené objednateli v souvislosti s porušením povinností dle této smlouvy, platných obecně závazných právních předpisů a norem ČSN a EN. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží objednateli.
10. Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny a požadavky pověřeného pracoviště objednatele a jeho zaměstnanců ohledně způsobu provádění díla. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2595 občanského zákoníku.
11. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v čl. VI. odst. 12 smlouvy a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl. V. odst. 2. této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení technickým dozorem stavebníka a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této smlouvě.
12. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu. Pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.
13. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

VII. Kontrola provádění díla

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a použitých materiálů a přizvat si podle potřeby nezávislou kontrolní osobu. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli při kontrole díla potřebnou součinnost.
2. Kontrola díla bude probíhat na pravidelných kontrolních dnech dohodnutých mezi pověřenými osobami objednatele a zhotovitele.
3. Při předání staveniště objednatelem zhotoviteli budou po domluvě smluvních stran ustanoveny pravidelné kontrolní dny stavby, na kterých budou řešeny aktuální potřeby a problémy při plnění této smlouvy. Kontrolních dnů stavby jsou povinni účastnit se zaměstnanci pověřených pracovišť objednatele, zhotovitele, případně další stavbou dotčené oddělení či úseky objednatele. Z kontrolního dne stavby bude pořízen zápis, který se svým vydáním automaticky stává součástí smlouvy o dílo.

VIII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel oznámí písemně zástupci objednatele uvedenému v čl. XIII. odst. 1 této smlouvy minimálně 5 pracovních dní před plánovaným datem dokončení díla, že dílo je připraveno ke kontrole a převzetí.
2. Objednatel dílo převezme formou zápisu o předání a převzetí díla, podepsaného pověřenými zástupci obou smluvních stran uvedenými v čl. XIII. nebo dílo odmítne převzít, pokud má dílo vady, je neúplné, není provedeno v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací, jejími přílohami, příslušnými právními předpisy a technickými normami příp. další dokumentace, kterou vyžadují právní předpisy. V tomto případě je povinen do 7 pracovních dnů ode dne odmítnutí převzetí díla zaslat pověřenému zástupci zhotovitele písemný soupis vad a nedodělků, ve kterém uvede soupis vad a nedodělků bránících v převzetí díla a dodatečnou lhůtu k jejich odstranění nebo nápravě. Smluvní strany následně opakují postup předání díla uvedený v tomto článku.
3. Smluvní strany tímto vylučují užití ust. § 2605 občanského zákoníku. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny.
4. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem objednateli. Okamžikem předání díla přechází na objednatele nebezpečí škody na díle.

IX. Odpovědnost za vady a záruka

1. Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této smlouvy objednatel.
2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.
3. Má-li dílo v záruční době vady, oznámí objednatel tuto skutečnost písemně (dopis, e-mail) zhotoviteli. V oznámení (reklamací) objednatel uvede zjištěné vady a popíše, jak se projevují. Nejpozději do 5 dnů od obdržení reklamace sdělí zhotovitel, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vady, případně z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že zhotovitel reklamaci uznává. Zhotovitelem navržená lhůta k odstranění vad nesmí být delší než 10 dnů od uznání vady zhotovitelem. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší. Bude-li se jednat

o vady havarijní, pro které není možné dílo bezpečně a plynule provozovat, nastoupí zhotovitel k odstranění vady okamžitě a vadu odstraní neprodleně.

4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 5 dnů od marného uplynutí lhůty k odstranění vady, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný subjekt, přičemž veškeré náklady na odstranění vady je povinen uhradit zhotovitel. Stejně právo přísluší objednateli v případě vad havarijních, nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady okamžitě a nebude-li vada neprodleně odstraněna. Nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.
5. I reklamace odeslaná poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Na tu část díla, na kterou byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba o dobu od termínu uplatnění reklamace po termín odstranění vady a předání a převzetí odstraněné vady.
6. Cestovní náklady, náklady na materiál a jiné náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti s prováděním záručních zásahů, hradí v plné výši zhotovitel.

X. Sankce

1. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení při provádění díla dle čl. V. odst. 1, 4, 5, a to ve výši 5 000 Kč za každý započatý den prodlení.
2. Objednatel je oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit objednateli za nesplnění lhůty pro odstranění vad v záruční době dle čl. IX. odst. 3 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení při jejím odstranění.
3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení písemné výzvy objednatele k jejímu uhrazení zhotoviteli, a to na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Nárok objednatele na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není ustanoveními tohoto článku dotčen.
5. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu uhradit v plné výši objednateli náhradu škody, která objednateli vznikne v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele, která pro něj vyplývá z této smlouvy.
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě prodlení vzniklého z důvodu nezávislého na vůli strany, která se ocitla v prodlení, zejména z důvodů uvedených v čl. V. odst. 7 této smlouvy, není strana, která se ocitla v prodlení se splněním smluvní povinnosti, po dobu trvání takového prodlení povinen hradit smluvní pokutu dle odst. 1 tohoto článku. Pro uplatnění tohoto liberačního důvodu je povinná smluvní strana povinna oprávněné smluvní straně důvod vzniku prodlení prokázat.
7. Nedodrží-li objednatel lhůtu splatnosti ceny díla uvedenou v čl. IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěrenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

XI. Odpovědnost za škodu, bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana

1. Zhotovitel je povinen při realizaci této smlouvy činit taková opatření a počínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku škod a postupovat tak, aby nedocházelo ke vzniku škod.
2. Pokud zhotovitel nebo jeho poddodavatelé způsobí škodu objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to možné, pak ji finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Volba způsobu náhrady škody náleží objednateli.
3. Nebezpečí škody na díle nese od předání staveniště až po předání díla zhotovitel.
4. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s minimální výší pojistného plnění ve výši odpovídající ceně díla. Tuto smlouvu je povinen předložit objednateli před předáním staveniště. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, pojistná částka dosahuje ceny díla a zabezpečí, aby i poddodavatelé byli pojištěni.

XII. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

1. Objednatel požaduje, a zhotovitel se zavazuje, že při plnění smlouvy zhotovitel a jeho poddodavatelé budou realizovat předmět této smlouvy v souladu s mezinárodními úmluvami týkajícími se organizace práce (ILO) ratifikovanými Českou republikou.
2. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.
3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.
4. Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Dále se předpokládá, že zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.
5. Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedené požadavky, je zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem zhotovitele.
6. Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude po předchozí domluvě se zhotovitelem organizovat exkurze žáků a studentů základních/středních škol (dále jen „Exkurze“), a to za účelem propagace řemesel, a v souladu se svým záměrem sociálně odpovědného veřejného zadávání, přičemž zhotovitel se v souvislosti s těmito Exkurzemi zavazuje poskytnout plnou součinnost.

Iniciátorem a organizátorem Exkurze je objednatel. Objednatel navrhne termín a program Exkurze a poskytne informaci o počtu účastníků a jejich přibližném věkovém složení technikovi BOZP a zhotoviteli alespoň 1 týden před plánovaným termínem Exkurze.

Organizační průběh a případná omezení (popřípadě alternativní termín Exkurze) určí odpovědný technik BOZP bez zbytečného odkladu, přičemž BOZP zohlední aktuální intenzitu stavebních prací a jejich aktuální průběh v prostorách Exkurzí dotčených. Exkurze s počtem účastníků větším než 15 a Exkurze delší než 1 h se nepředpokládají. Zhotovitel se zavazuje v místě a čase dohodnutém s Objednatelem provést účastníky Exkurze po dotčených prostorách dle podmínek a omezení stanovených BOZP, a poskytnout účastníkům Exkurze odborný výklad k aktuálně prováděným stavebním pracím.

Strany sjednaly, že četnost Exkurzí nepřesáhne počet 1 Exkurze za kalendářní měsíc. Kontaktními osobami pro účely Exkurzí jsou:

- za Objednatele: [REDACTED]
- za Zhotovitele: [REDACTED]

XIII. Osoby pověřené k provádění díla

1. Objednatel pověřil:

jednáním a úkony při plnění předmětu této smlouvy své pracoviště: [REDACTED]

2. Zhotovitel pověřil:

a) jednáním a úkony v technických záležitostech této smlouvy: [REDACTED]

b) stavbyvedoucího: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

3. Ke změně pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění postačí písemné (e-mailové) oznámení druhé smluvní straně.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy České republiky. Smluvní strany v souladu s ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy a to:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet
Příloha č. 2- Harmonogram
3. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.
4. Podmínky této smlouvy, jež svou povahou přesahují dobu platnosti této smlouvy, zůstávají plně v platnosti a jsou účinné až do okamžiku jejich splnění a platí pro případné nástupce smluvní strany.
5. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé z této smlouvy primárně řešit smírnou cestou.
6. Smluvní strany se v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem je Městský soud v Brně.

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných číslovaných a oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků k této smlouvě. Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy.
8. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající se předmětu této smlouvy.
9. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. To neplatí v případě, je-li tato smlouva podepsána elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě má každá smluvní strana k dispozici elektronický originál.
10. Přesahuje-li cena díla uvedená v této smlouvě částku 50 000 Kč bez DPH, je objednatel jako příspěvková organizace územně samosprávného celku povinen tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv neuveřejňují. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.
11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, v případě povinnosti objednatele uveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, a to nezávisle na větě první tohoto odstavce.
12. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty budou zveřejněny v "Katalogu smluv", a to na adrese <https://zakazky.krajbezkorupce.cz>, s čímž výslovně souhlasí.

Ve Svatobořicích-Mistříně

V Kyjově

.....
za zhotovitele
Martin Řehoř
jednatel

.....
za objednatele
Ing. Milan Škarka, Ph.D. MBA
statutární zástupce

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 148		REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ E	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	FastBuilder Soft, s.r.o. U Trati 414/23 696 04 Svatobořice-Mistřín	IČO: 05824184 DIČ: CZ05824184	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 489 916,43
PSV			1 705 591,83
MON			1 635 603,96
Vedlejší náklady			333 147,78
Ostatní náklady			330 740,00
Celkem			7 495 000,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 495 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		1 573 950,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			9 068 950,00 CZK
v Svatobořicích dne 4.2.2026			
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-	0,00	6 832 614,22	1 434 848,99	8 267 463,21	####
D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část	0,00	4 320 900,67	907 389,14	5 228 289,81	####
D.1.1_B01	Bourací práce	0,00	1 512 414,34	317 607,01	1 830 021,35	####
D.1.01.4a	Zdravotechnika	0,00	416 525,17	87 470,29	503 995,46	####
D.1.01.4b	Vytápění	0,00	90 962,13	19 102,05	110 064,18	####
D.1.01.4c	Silnoproud	0,00	235 603,96	49 476,83	285 080,79	####
D.1.01.4d	Vzduchotechnika	0,00	159 449,50	33 484,40	192 933,90	####
D.1.01.4e_1	EPS	0,00	61 616,95	12 939,56	74 556,51	####
D.1.01.4e_2	Ostatní	0,00	35 141,50	7 379,72	42 521,22	####
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	662 385,78	139 101,01	801 486,79	####
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	662 385,78	139 101,01	801 486,79	####
Celkem za stavbu		0,00	7 495 000,00	1 573 950,00	9 068 950,00	####

Popis stavby: 148 - REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ E

Popis objektu: 1 - REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ E

Popis rozpočtu: D.1.1_A01 - Stavebně konstrukční část

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Popis rozpočtu: D.1.1_B01 - Bourací práce

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě RTS.

Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínování, vysekání kapes, lože apod.).

Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Popis rozpočtu: D.1.01.4a - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: D.1.01.4b - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.01.4c - Silnoproud

Popis rozpočtu: D.1.01.4d - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.01.4e_1 - EPS

Popis rozpočtu: D.1.01.4e_2 - Ostatní

Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Z.č. 1 - Podtlakové větrání	HSV			138 438,50	1,8
_2	Společné	HSV			21 011,00	0,3
1	Zemní práce	HSV			240 929,53	3,2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			3 024,60	0,0
13	Hloubené vykopávky	HSV			4 823,75	0,1
16	Přemístění výkopku	HSV			8 020,94	0,1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			1 449,33	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			140 496,09	1,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			644 857,13	8,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			274 518,30	3,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			115 806,59	1,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			11 818,48	0,2
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			336,40	0,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			358 592,56	4,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			32 945,80	0,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			71 763,00	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 029,90	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			32 200,00	0,4

96	Bourání konstrukcí	HSV			416 464,51	5,6
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			54 149,20	0,7
97	Zřizování otvorů	HSV			120 143,60	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			217 035,63	2,9
R1	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			16 285,00	0,2
R2	Rozvody	HSV			50 454,45	0,7
T1	Technologie	HSV			30 019,00	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			32 843,84	0,4
713	Izolace tepelné	PSV			10 423,45	0,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			154 042,55	2,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			130 290,90	1,7
725	Zařizovací předměty	PSV			38 631,50	0,5
733	Rozvod potrubí	PSV			37 440,51	0,5
734	Armatury	PSV			7 790,58	0,1
735	Otopná tělesa	PSV			20 629,88	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 071,09	0,1
763	Dřevostavby	PSV			12 610,50	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 320,00	0,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			232 558,00	3,1
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			13 664,00	0,2

767	Konstrukce zámečnické	PSV			494 742,45	6,6
769	Prvky z plastu	PSV			10 896,00	0,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			65 493,20	0,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			132 997,98	1,8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			66 720,34	0,9
781	Obklady keramické	PSV			60 171,43	0,8
783	Nátěry	PSV			52 462,50	0,7
784	Malby	PSV			111 791,13	1,5
M21a	Materiál nosný kusový + montáž	MON			27 145,35	0,4
M21b	Svítlidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů	MON			38 156,00	0,5
M21c	Doplnění rozvaděčů	MON			20 203,00	0,3
M21d	Materiál nosný délkový + montáž	MON			39 431,61	0,5
M21e	Specifikace č. 1 - rozváděč RL1	MON			72 531,00	1,0
M21f	Ostatní	MON			38 137,00	0,5
M99	Výtah	MON			1 400 000,00	18,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			461 303,14	6,2
VN	Vedlejší náklady	VN			333 147,78	4,4
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	ON			1 502,00	0,0
ON	Ostatní náklady	ON			329 238,00	4,4
Cena celkem					7 495 000,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				140 496,09		
1	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	1,03739	4 658,00	4 832,16	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 : 3,48*2,71*0,1*1,1		1,03739				
2	273321321RX1	Železobeton základových desek C 20/25 XC2 vč. dodávky	m3	3,78233	5 108,00	19 320,14	Vlastní	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 :						
		deska mimo stávající základ : 3,18*2,41*0,35		2,68233				
		Mezisoučet		2,68233				
		D.1.01.1-101 :						
		doplnění podkladního betonu : 11*0,1		1,10000				
		Mezisoučet		1,10000				
3	279311115X1	Podbetonování základového zdiva betonem C 20/25 XC2, vč. dodávky	m3	0,82965	5 459,00	4 529,06	Vlastní	RTS 25/ II
		Provést v jednom záběru						
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 :						
		deska + zeď pod stávající základ :		0,82965				
		3,48*0,3*0,6+2,71*0,3*0,25						
4	27336182_POZN.0	Příplatek za ztížené práce a práce dle Pozn. 01, vč. dodávky	kpl	1,00000	22 039,00	22 039,00	Vlastní	Indiv
		Do položky zohlednit:						
		ZÁKLADOVOU DESKU A PODBETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADŮ PROVÉST V JEDNOM PRACOVNÍM ZÁBĚRU. MUSÍ DOJÍT K BEZCHYBNÉMU ZATEČENÍ BETONOVÉ SMĚSI POD STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD V CELÉ PLOŠE PODEPŘENÍ. NOVOU VÝTAHOVOU JÍMKU SPŘÁHNOUT SE STÁVAJÍCÍMI ZÁKLADY POMOCÍ TRNŮ R14 á 300 MM VLEPENÝCH DO VYVRTANÝCH OTVORŮ POMOCÍ VHODNÉHO LEPIDLA PROMATERIÁL STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - VIZ VÝKRES VÝZTUŽE.						
		ZÁKLADOVÉ SPÁRY STÁVAJÍCÍCH ZÁKLADOVÝCH PASŮ JSOU NA ÚROVNI CCA -4,950 A -4,600. STÁVAJÍCÍ ZÁKLADY JSOU PROVEDENY JAKO BETONOVÁ KONSTRUKCE. NOVOU ZÁKLADOVOU DESKU VÝTAHOVÉ ŠACHTY PROVÉST MIN. 300 MM POD STÁVAJÍCÍ ZÁKLADOVÉ PASY.						
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 :						
		Jímka VJ1 : 1		1,00000				
5	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,95650	514,50	1 006,62	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 : deska mimo stávající základ : (3,18+2,41)*0,35		1,95650				
6	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,95650	114,50	224,02	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.						
7	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,65299	51 590,00	33 687,75	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-201 : Jímka VJ1 : 592,3/1000		0,59230				
		Koeficient : 0,02		0,01185				
		Mezisoučet		0,60415				
		D.1.01.1-101 : doplnění podkladního betonu : 11*26,64/6000		0,04884				
		Mezisoučet		0,04884				
8	274321321RX1	Železobeton základových pasů C 20/25 XC2 vč. dodávky	m3	0,25200	4 858,00	1 224,22	Vlastní	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 : Dobetonování základového pasu : 0,7*0,45*0,8		0,25200				
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,12000	514,50	576,24	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 : Dobetonování základového pasu : 0,7*0,8*2		1,12000				
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,12000	110,00	123,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.						
11	279321312RX1	Železobeton základových zdí C 20/25 XC2, vč. dodávky	m3	2,70992	4 858,00	13 164,79	Vlastní	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 : stěna mimo stávající základ : (3,18+2,41)*1,05*0,3		1,76085				
		stěna u stávajícího základu : (3,18*0,65*0,3)+(2,41*1,05*0,13)		0,94907				
12	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení	m2	5,86950	674,50	3 958,98	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 :						

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěna u stávajícího základu : (3,18*1,05)+(2,41*1,05)		5,86950				
13	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění	m2	5,86950	298,50	1 752,05	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
14	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - zřízení	m2	11,73900	592,00	6 949,49	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-101, D.1.01.2-106 : stěna mimo stávající základ : (3,18+2,41)*1,05*2		11,73900				
15	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné - odstranění	m2	11,73900	289,00	3 392,57	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
16	281606239RX1	D+M Injektáž proti průsakům vody, 2-složkovou hmotou, vč. pomocných prací, doplňků, dle popisu v PD	m	15,80000	1 501,00	23 715,80	Vlastní	Indiv
		Vyvrátání otvorů, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, smíchání obou komponent injektážní hmoty, injektáž.						

INJEKTÁŽ PROTI PRŮSAKŮM VODY - FLEXIBILNÍ DVOUSLOŽKOVOU POLYURETANOVOU INJEKTÁŽNÍ PRYSKYŘICE. VRTY V ROZTEČI 10 cm, ŠIKMO NA HLOUBKU CCA 30 cm. PRŮMĚR VRTU JE ZÁVISLÝ OD VELIKOSTI INJEKTÁŽNÍHO PAKRU. INJEKTOVANÁ ČÁST KONSTRUKCE MUSÍ BÝT VLHKÁ, SUCHÁ MUSÍ BÝT PŘES PAKRY PŘEDVLHCENA
D.1.01.1-101 : 15,8 15,80000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	413 069,02					
17	311112125RT4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 250 mm zalití tvárnice betonem C 25/30 XC1	m2	95,19840	1 501,00	142 892,80	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-103, D.1.01.2-104, D.1.01.2-105, D.1.01.2-106 : 1NP : 2*(3,25+2,6)*3-1,38*2,44 2NP : 2*(3,25+2,6)*3-1,38*2,44 3NP : 2*(3,25+2,6)*3-1,38*2,44		31,73280 31,73280 31,73280				
18	311112125RX4	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 250 mm zalití tvárnice betonem C 25/30 XC2, vč. dodávky	m2	31,73280	1 501,00	47 630,93	Vlastní	Indiv
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 : 1PP : 2*(3,25+2,6)*3-1,38*2,44		31,73280				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	311112315RX3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 150 mm zalití tvárnic betonem C 20/25, vč. dodávky	m2	8,96000	1 352,00	12 113,92	Vlastní	RTS 25/ II
		Výtahová šachta : (0,55*2+2,9+2,4)*1,4		8,96000				
20	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,77011	65 116,00	115 262,48	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-202 : 1735,4/1000		1,73540				
		Koeficient : 0,02		0,03471				
21	317121102RT5	Osazení překladu světlost otvoru do 1800 mm včetně dodávky RZP 179/12/19 V, rozměr 1790 x 115 x 190 mm	kus	8,00000	801,50	6 412,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-103, D.1.01.2-104, D.1.01.2-105, D.1.01.2-106 :						
		1PP : 2		2,00000				
		1NP : 2		2,00000				
		2NP : 2		2,00000				
		3NP : 2		2,00000				
22	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,40905	7 556,00	3 090,78	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-101 :						
		1NP : 0,505*1,8*0,45		0,40905				
23	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,78750	6 935,00	5 461,31	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-101 :						
		1PP : 0,75*3,5*0,3		0,78750				
24	342248141R00	Příčky z keramických tvárnic, tl. 115 mm	m2	7,70000	1 101,00	8 477,70	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :						
		Dozdívky :						
		1PP : 0,25*3,5		0,87500				
		1NP : 0,4*3,5+0,25*3,5		2,27500				
		2NP : 0,4*3,5+0,25*3,5		2,27500				
		3NP : 0,4*3,5+0,25*3,5		2,27500				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	2,20000	100,50	221,10	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :

Dozdivky :

1PP : 0,25	0,25000
1NP : 0,4+0,25	0,65000
2NP : 0,4+0,25	0,65000
3NP : 0,4+0,25	0,65000

26	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami	m	49,00000	110,00	5 390,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	------------	------------

Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :

Dozdivky :

1PP : 2*3,5	7,00000
1NP : 2*3,5+2*3,5	14,00000
2NP : 2*3,5+2*3,5	14,00000
3NP : 2*3,5+2*3,5	14,00000

27	31X001	D+M dobetonování kapes pro montáž výtahu, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	4,00000	16 529,00	66 116,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Díl: 342	Stěny a příčky montované lehké					274 518,30		
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

28	342013122RT2	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstrukce CW 50, izolace, 2x opláštěná, RF tl. 12,5 mm včetně dodávek minerální izolace tl. 50 mm	m2	4,52500	1 653,00	7 479,83	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	------------	------------

D.1.01.1-103 :

2NP :

1,75*3,5-0,8*2	4,52500
----------------	---------

29	342013322RT3	Příčka sádrokartonová tl. 150 mm, 1x ocelová konstrukce CW 100, izolace, 2x opláštěná, RF tl. 12,5 mm včetně dodávek minerální izolace tl. 100 mm, EI 90	m2	62,34750	2 053,00	127 999,42	RTS 25/ II	RTS 25/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	------------	------------

D.1.01.1-103 :

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP :						
		3,36*3,5-1,7*2,6-0,9*2		5,54000				
		2,3*3,5		8,05000				
		1,9*3,5		6,65000				
		3,175*3,5-1,1*2		8,91250				
		3NP :						
		3,24*3,5-1,7*2,6		6,92000				
		2,925*3,5-0,9*2		8,43750				
		2,4*3,5		8,40000				
		0,6*3,5		2,10000				
		2,725*3,5-1,1*2		7,33750				
30	347051222RX1	Stěna šachty sádrokartonová tl. 75 mm, 1x ocelová konstr.CW 50, izolace, 2x opláštěná, RF tl. 12,5 mm vč. dodávky	m2	21,89250	1 552,00	33 977,16	Vlastní	RTS 25/ II
		SÁDROKARTONOVÁ ŠACHTOVÁ (PŘEDSAZENÁ) STĚNA JEDNODUCHÉ KCE S DVOJITÝM OPLÁŠTĚNÍM TL. 2x12,5 mm DEŠKÝ TYPU DF+ VÝPLŇ Z MINERÁLNÍCH DESEK TL. 40 mm. POŽÁRNÍ ODOLNOST STĚNY EI 30/D1 (NA STRANĚ MÍSTNOSTI I V PROSTORU ŠACHTY), MINERÁLNÍ IZOLACE: AF _r (ODPOR PŘI PROUDĚNÍ VZDUCHU) ? 5 kPa.s/m2, OBJEMOVÁ HMOTNOST ?18 kg/m3						
		D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-201 :						
		1NP : (0,86+0,625)*3,5+(0,375+0,25)*3,5		7,38500				
		2NP : (0,785)*3,5+(0,55)*3,5+(0,85)*3,5		7,64750				
		3NP : (0,375+0,61)*3,5+(0,525+0,45)*3,5		6,86000				
31	342017224R00	Příčka sádrokartonová instalační tl.>205 mm, 2x ocelová konstr.CW 75, izolace, 2x opláštěná, RF tl. 12,5 mm	m2	16,67750	2 854,00	47 597,59	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-201 :						
		2NP : 2,44*3,5		8,54000				
		3NP : 2,325*3,5		8,13750				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	342090432R00	Úprava SDK/SDVK příčky pro zřízení jednokřídlých dveří do 100 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	5,00000	3 706,00	18 530,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		2NP : 1+2		3,00000				
		3NP : 1+1		2,00000				
33	342090912R00	Úprava SDK/SDVK příčky pro zřízení dvoukřídlých dveří do 200 kg, profily UA 100, 2x opláštěné	kus	2,00000	5 083,00	10 166,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		2NP : 1		1,00000				
		3NP : 1		1,00000				
34	34709108RA1	D+M Vyztužení SDK příček pro zavěšení horních skříněk v systému SDK kce dle pozn. A1	m	2,05000	1 366,00	2 800,30	Vlastní	Indiv
		3NP : 2,05		2,05000				
35	34709108RA2	D+M Vyztužení SDK příček kolem otvorů v systému SDK kce dle pozn. A2	m	16,00000	1 623,00	25 968,00	Vlastní	Indiv
		2NP : 3*2+2		8,00000				
		3NP : 3*2+2		8,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				108 751,71		
36	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30	m3	7,19550	5 108,00	36 754,61	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-103,D.1.01.2-104, D.1.01.2-105, D.1.01.2-106 :						
		1NP : 2*(3,25+2,6)*0,855*0,25		2,50088				
		2NP : 2*(3,25+2,6)*0,855*0,25		2,50088				
		3NP : 2*(3,25+2,6)*0,75*0,25		2,19375				
37	413321414RX1	Nosníky z betonu železového C 25/30 XC2, vč. dodávky	m3	1,75500	5 159,00	9 054,05	Vlastní	Indiv
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 :						
		1PP : 2*(3,25+2,6)*0,6*0,25		1,75500				
38	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	59,20200	561,00	33 212,32	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-103,D.1.01.2-104, D.1.01.2-105, D.1.01.2-106 :						
		1PP : 2*(3,25+2,6)*(0,6+0,5)		12,87000				
		1NP : 2*(3,25+2,6)*(0,855+0,5)		15,85350				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2NP : $2 \cdot (3,25 + 2,6) \cdot (0,855 + 0,5)$		15,85350				
		3NP : $2 \cdot (3,25 + 2,6) \cdot (0,75 + 0,5)$		14,62500				
39	411351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	59,20200	135,50	8 021,87	RTS 25/ II	RTS 25/ II
40	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	1,69000	5 660,00	9 565,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 :						
		3NP : $(3,25 \cdot 2,6) \cdot 0,2$		1,69000				
41	411351101RT4	Bednění stropů deskových včetně podepření do výšky 3,5 m, bednění vlastní, zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	8,45000	548,00	4 630,60	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 :						
		3NP : $(3,25 \cdot 2,6)$		8,45000				
42	411351102R00	Odstranění bednění stropu deskových včetně odstranění podepření, bednění vlastní	m2	8,45000	137,00	1 157,65	RTS 25/ II	RTS 25/ II
43	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení	m	11,70000	447,50	5 235,75	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 :						
		3NP : $2 \cdot (3,25 + 2,6)$		11,70000				
44	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	11,70000	95,68	1 119,46	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				11 818,48		
45	954221206RX1	Sádrokartonový kastlík 350/350mmx, vč. nosné konstrukce, 1x opláštěná, RF tl.15 mm ,vč. dodávky	m	7,61500	1 552,00	11 818,48	Vlastní	Indiv

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :

2NP : $2,35 + 0,85 + 1,065 + 1$

5,26500

3NP : 2,35

2,35000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	358 592,56
----------------	-------------------------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	611421331RX2	D+M oprava stropu směrem do haly/chodby, vč. pomocných prací, doplňků	m2	22,77750	951,50	21 672,79	Vlastní	Indiv
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :								
1PP : (0,55*2+2,6)*0,5				1,85000				
1NP : (0,55*2+2,6)*0,5				1,85000				
2NP : (0,55*2+2,6+3,2*2+2,45+2,73*2+1,2)*0,5				9,60500				
3NP : (0,55*2+2,6+3,2+2+2,32+0,775+2,725*2+1,5)*0,5				9,47250				
47	611421331RX3	D+M zapravení prostupu k potrubí a mřížce VZT, vč. pomocných prací, doplňků	soubor	2,00000	3 473,00	6 946,00	Vlastní	Indiv
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :								
2NP : 1				1,00000				
3NP : 1				1,00000				
48	611421331RX5	D+M lokální zapravení omítek po provizorních stěnách a podepření strop, vč. pomocných prací, doplňků	m2	100,00000	716,00	71 600,00	Vlastní	Indiv
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :								
100				100,00000				
49	612474611RT4	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně na beton a vápenopískové zdivo	m2	88,58320	600,50	53 194,21	RTS 25/ II	RTS 25/ II
D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,								
D.1.01.1-201 :								
1PP : (0,55+2,6+0,55+2,65+0,75*2)*3,5-1,38*2,34				24,24580				
1NP : (0,4+0,55+2,6+3,5)*3,5-1,38*2,34				21,44580				
2NP : (0,4+0,55+2,6+3,5)*3,5-1,38*2,34				21,44580				
3NP : (0,4+0,55+2,6+3,5)*3,5-1,38*2,34				21,44580				
50	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	174,00000	66,60	11 588,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II
51	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	181,00000	250,50	45 340,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-002 :

1NP : 7 7,00000

2NP : 7 7,00000

3NP : 7 7,00000

Mezisoučet 21,00000

Zapravení omítky po přesunu topných těles : 10 10,00000

Mezisoučet 10,00000

Lokální vysprávký : 150 150,00000

Mezisoučet 150,00000

52	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	174,00000	238,50	41 499,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
53	602021142R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	174,00000	140,00	24 360,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
54	601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	87,87000	93,80	8 242,21	RTS 25/ II	RTS 25/ II
55	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	87,87000	300,50	26 404,94	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-002 :

1PP : 16 16,00000

1.01 : 6,5 6,50000

2NP : 10 10,00000

2.01 : 18,36 18,36000

2.02 : 2,06 2,06000

2.03 : 1,74 1,74000

3NP : 10 10,00000

3.01 : 17,75 17,75000

3.02 : 5,46 5,46000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - stropy vnitřní včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	87,87000	317,50	27 898,73	RTS 25/ II	RTS 25/ II
57	601021143R00	Štuk na stropěch vápenný, ručně	m2	87,87000	200,00	17 574,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Včetně pomocného lešení.

58	612425931RX2	D+M Omítka vnitřního a vnějšího ostění vč. pomocných prací, doplňků, dle PD	m2	2,52000	901,50	2 271,78	Vlastní	Indiv
D.1.01.1-102 : (2+1,8*2)*0,45				2,52000				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					32 945,80		
59	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	1,44000	5 510,00	7 934,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

D.1.01.1-101 :

Skladba C1 : 16*0,09

1,44000

60	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	1,44000	193,50	278,64	RTS 25/ II	RTS 25/ II
61	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,07814	60 107,00	4 696,76	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-101 :

Skladba C1 : 16*26,64/6000*1,1

0,07814

62	6313620_POZN.05	Příplatek za ztížené práce a práce dle Pozn. 05, vč. dodávky	kpl	4,00000	5 009,00	20 036,00	Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

STÁVAJÍCÍ BETONOVOU MAZANINU SPŘÁHNOUT S DOPLŇOVANOU BETONOVOU MAZANINOU. DO VYVRTANÝCH OTVORŮ HLOUBKY 100 MM VLEPIT VHODNÝM LEPIDLEM TRNY R5á 300 MM.

D.1.01.2-102, D.1.01.2-103, D.1.01.2-104, D.1.01.2-105,

D.1.01.2-106 :

1PP : 1

1,00000

1NP : 1

1,00000

2NP : 1

1,00000

3NP : 1

1,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					71 763,00		
63	994-T	D+M Výstražné a bezpečnostní tabulky dle PBŘ	kpl	1,00000	12 522,00	12 522,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	994-X2D	D+M Protipožární expandující pěna o obsahu 300ml dle PBŘ	soubor	15,00000	455,00	6 825,00	Vlastní	Indiv
65	994-X3	D+M Protipožární vložky ve tvaru sáčků ze směsi interního plniva a zpěnitelného grafitu dle PBŘ	soubor	96,00000	546,00	52 416,00	Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 937,90		
66	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	87,87000	170,00	14 937,90	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,

D.1.01.1-002 :

1PP : 16

16,00000

1.01 : 6,5

6,50000

2NP : 10

10,00000

2.01 : 18,36

18,36000

2.02 : 2,06

2,06000

2.03 : 1,74

1,74000

3NP : 10

10,00000

3.01 : 17,75

17,75000

3.02 : 5,46

5,46000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				32 200,00		
67	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	230,00000	140,00	32 200,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II

1PP : 40

40,00000

1NP : 40

40,00000

2NP : 75

75,00000

3NP : 75

75,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				217 035,63		
68	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	160,17390	1 355,00	217 035,63	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Díl: 711		Izolace proti vodě				32 261,34		
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, penetračním nátěrem 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového penetračního laku D.1.01.1-101 : Skladba C1 : 16	m2	16,00000	27,20	435,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
70	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.	m2	16,00000	313,50	5 016,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
71	711212001RS1	Nátěr hydroizolační včetně dodávky, krystalická hydroizolace Výtahová šachta : 2,75*2,1+2*(2,75+2,1)*1,25	m2	17,90000	331,50	5 933,85	RTS 25/ II	RTS 25/ II
72	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 : Skladba B1 : plocha : 2.02 : 2,06 2.03 : 1,74 vytažení : 2.02 : (2*(1,75+1,1)-0,8-0,7)*2 2.03 : (2*(1,75+0,95)-0,7)*2	m2	21,60000	56,28	1 215,65	RTS 25/ II	RTS 25/ II
73	711212012R00	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 : Skladba B1 : plocha : 2.02 : 2,06 2.03 : 1,74 vytažení :	m2	21,60000	641,00	13 845,60	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.02 : $(2 \cdot (1,75 + 1,1) - 0,8 - 0,7) \cdot 2$		8,40000				
		2.03 : $(2 \cdot (1,75 + 0,95) - 0,7) \cdot 2$		9,40000				
74	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	11,10000	227,00	2 519,70	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 : Skladba B1 : vytažení : 2.02 : $2 \cdot (1,75 + 1,1)$ 2.03 : $2 \cdot (1,75 + 0,95)$		5,70000 5,40000				
75	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů	m	16,00000	189,50	3 032,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 : Skladba B1 : 2.02 : $4 \cdot 2$ 2.03 : $4 \cdot 2$		8,00000 8,00000				
76	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 12 m	t	0,20226	1 302,00	263,34	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 713		Izolace tepelné				5 293,62		
77	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně	m2	8,45000	45,96	388,36	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-104, D.1.01.1-201 : nad výtahovou šachtou : $3,25 \cdot 2,6$		8,45000				
78	6315139971R	Deska izolační MW, tl. 160 mm	m2	9,29500	524,50	4 875,23	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Izolační desky ze skelné vlny, povrchově hydrofobizováno, s černou netkanou textilií ze skelných vláken. D.1.01.1-104, D.1.01.1-201 : nad výtahovou šachtou : $(3,25 \cdot 2,6) \cdot 1,1$		9,29500				
79	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 12 m	t	0,02528	1 188,00	30,03	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 763		Dřevostavby				12 610,50		

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
80	763612131_X5	D+M doplnění bouraného bednění a rákosové omítky – cementotřískové stavební desky s kovovými profily včetně pomocných prací, doplňků	m2	21,00000	600,50	12 610,50	Vlastní	Indiv

1NP : 7

7,00000

2NP : 7

7,00000

3NP : 7

7,00000

Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 320,00		
81	764_K1	D+M K1 Vnější parapet, rš. 320mm, dl. 2000mmvč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	1 002,00	1 002,00	Vlastní	Indiv
82	764_K2	D+M K2 Plechová šablona (VZT) 1000x1000mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	5 159,00	5 159,00	Vlastní	Indiv
83	764_K3	D+M K3 Plechová šablona (ZTI) 1000x1000mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	5 159,00	5 159,00	Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				232 558,00		
84	766_D1	D+M D1 dveře 900x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	17 030,00	17 030,00	Vlastní	Indiv
85	766_D2	D+M D2 dveře 1100x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	2,00000	18 433,00	36 866,00	Vlastní	Indiv
86	766_D3	D+M D3 dveře 800x1970mm, EI30DP3-C-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	28 851,00	28 851,00	Vlastní	Indiv
87	766_D4	D+M D4 dveře 700x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	15 528,00	15 528,00	Vlastní	Indiv
88	766_D5	D+M D5 dveře manuálně posuvné 900x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	25 445,00	25 445,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	766_D6	D+M D6 dveře 500x2100mm, EI30 DP1-S200, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	23 140,00	23 140,00	Vlastní	Indiv
90	766_T1	D+M T1 Kuchyňská linka s dřezem, umyvadlem, spodními a horními skříňkami, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	84 651,00	84 651,00	Vlastní	Indiv
91	766_Ta	D+M a Parapetní deska dl. 2000mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	1 047,00	1 047,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						478 746,00		
92	767_A1	D+M A1 Stěna vnitřní z hliníkových profilů 1700x2600mm, EI30 DP3-C-S200vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	2,00000	126 756,00	253 512,00	Vlastní	Indiv
93	767_Z1	D+M Z1 Okno hliníkové 2000x1800mmvč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	49 588,00	49 588,00	Vlastní	Indiv
94	767_Z2	D+M Z2 Ocelová konstrukce s dvoukřídlými dveřmi, s bočním a naddveřním dílem, 3225x3105mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	46 833,00	46 833,00	Vlastní	Indiv
95	767_Z3	D+M Z3 Okno podávací 700x1200mmvč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	26 998,00	26 998,00	Vlastní	Indiv
96	767_Z4	D+M Z4 Obložení vstupu výtahuvč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	4,00000	13 923,00	55 692,00	Vlastní	Indiv
97	767_Z5a	D+M Z5 Dveřní práh, dl. 800mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	1 372,00	1 372,00	Vlastní	Indiv
98	767_Z5b	D+M Z5 Dveřní práh, dl. 900mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	2,00000	1 542,00	3 084,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
99	767_Z5c	D+M Z5 Dveřní práh, dl. 1100mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	2,00000	2 203,00	4 406,00	Vlastní	Indiv
100	767_Z6	D+M Z6 Zrcadlo vlepeno do obkladu, 1100x800mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	2 694,00	2 694,00	Vlastní	Indiv
101	767_Z7	D+M Z7 Plechová revizní dvířka, 300x300mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	1,00000	1 642,00	1 642,00	Vlastní	Indiv
102	767_POMOK	D+M pomocné ocelová konstrukce, vč. svařování, návarků, kotvení, pomocných prací, doplňků	kg	150,00000	219,50	32 925,00	Vlastní	Indiv
Díl: 769		Prvky z plastu				10 896,00		
103	769_P1	D+M P1 Kryt rohu, 76x76x1500mm, vč. pomocných prací, doplňků, příslušenství, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.01.1-501	soubor	8,00000	1 362,00	10 896,00	Vlastní	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				65 493,20		
104	771475014R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm	m	32,85000	150,50	4 943,93	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :

1NP : (0,55*2+2,6) 3,70000

2NP : (0,55+2,6+3,2+2+2,45+0,85+2,73) 14,38000

3NP : (0,55+2,6+3,2+2+2,92+0,775+2,725) 14,77000

105	59764241M1	Sokl keramický dle stávajícího	m	36,13500	491,00	17 742,29	Vlastní	Indiv
-----	------------	--------------------------------	---	----------	--------	-----------	---------	-------

Začátek provozního součtu

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104 :

1NP : (0,55*2+2,6) 3,70000

2NP : (0,55+2,6+3,2+2+2,45+0,85+2,73) 14,38000

3NP : (0,55+2,6+3,2+2+2,92+0,775+2,725) 14,77000

Mezisoučet 32,85000

Konec provozního součtu

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		32,85*1,1		36,13500				
106	771_X1	D+M doplnění mozaiky dle stávající, vč. pomocných prací, doplňků	m2	24,00000	1 782,00	42 768,00	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-201 :						
		1NP : 8		8,00000				
		2NP : 8		8,00000				
		3NP : 8		8,00000				
107	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, v objektech výšky do 12 m	t	0,05568	700,00	38,98	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				132 997,98		
108	777553210RX1	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota tl. 2 mm vč. dodávky, vč. penetrace	m2	6,50000	230,00	1 495,00	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		1.01 : 6,5		6,50000				
109	777553210RX3	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota tl. 9 mm vč. dodávky, vč. penetrace	m2	41,57000	600,50	24 962,79	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A2 :						
		2.01 : 18,36		18,36000				
		3.01 : 17,75		17,75000				
		3.02 : 5,46		5,46000				
110	777553210RX2	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota tl. 8 mm vč. dodávky, vč. penetrace	m2	3,80000	561,00	2 131,80	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 :						
		Skladba B1 :						
		2.02 : 2,06		2,06000				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2.03 : 1,74		1,74000				
111	777553210RX4	Vyrovnání podlahy, samonivelační hmota tl. 3-5 mm, (pevnost v tlaku min. 30 MPa) vč. dodávky, vč. penetrace	m2	16,00000	521,00	8 336,00	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-002 :						
		Skladba C1 : 16		16,00000				
112	77655534RX1a	Lepení vysoce zátěžové(extrémně trvanlivé) vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	48,07000	270,50	13 002,94	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		1.01 : 6,5		6,50000				
		Skladba A2 :						
		2.01 : 18,36		18,36000				
		3.01 : 17,75		17,75000				
		3.02 : 5,46		5,46000				
113	77655535RX1a	Vytažení vysoce zátěžové vinylové (extrémně trvanlivé) podlahové krytiny na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument.	m	52,58000	225,50	11 856,79	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 :						
		Skladba A1 :						
		1.01 : 2*(2,8+2,3)-0,9		9,30000				
		Skladba A2 :						
		2.01 : 2*(3,75+5,65)-1,1		17,70000				
		3.01 : 2*(3,815+5,65)-1,1		17,83000				
		3.02 : 2*(2+2,325)-0,9		7,75000				
114	2841224RxA	podlahovina extrémně trvanlivá vinylová tl. 2mm, tvr. povrchová úprava, dle PD přesná specifikace viz D.1.01.1-002, PVC1	m2	61,59010	1 002,00	61 713,28	Vlastní	Indiv
		plocha : 48,07*1,15		55,28050				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vytažení : 52,58*0,1*1,2		6,30960				
115	77655534RX1c	Lepení vinylové podlahové krytiny s nopy na lepidlo doporučené výrobcem D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 : Skladba B1 : 2.02 : 2,06 2.03 : 1,74	m2	3,80000	440,00	1 672,00	Vlastní	Indiv
				2,06000				
				1,74000				
116	77655535RX1c	Vytažení vinylové podlahové krytiny s nopy na stěnu včetně dodávky příslušenství dle projektové dokument. D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104, D.1.01.1-002 : Skladba B1 : 2.02 : 2*(1,75+1,1)-0,8-0,7 2.03 : 2*(1,75+0,95)-0,7	m	8,90000	300,50	2 674,45	Vlastní	Indiv
				4,20000				
				4,70000				
117	2841224RxC	podlahovina vinylová se vsypem tl. 2mm, dle PD přesná specifikace viz D.1.01.1-002, PPVC1 plocha : 3,8*1,15 vytažení : 8,9*0,1*1,2	m2	5,43800	900,50	4 896,92	Vlastní	Indiv
				4,37000				
				1,06800				
118	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, v objektech výšky do 12 m	t	0,42633	600,50	256,01	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				66 720,34		
119	777811211RX1a	D+M Polyuretanová stěrka, vč. penetrace podkladu, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.3o, Polyuretanová stěrka 1 včetně záškrabu, nosné vrstvy s prosypem a uzavíracího nátěru. D.1.01.1-101 : Skladba C1 : 16	m2	16,00000	4 007,00	64 112,00	Vlastní	Indiv
				16,00000				
120	777811211RX1b	D+M Polyuretanová stěrka - sokl, vč. penetrace podkladu, pomocných prací, doplňků přesná specifikace viz D.1.1.3o, Polyuretanová stěrka 1	m2	0,62000	4 207,00	2 608,34	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

včetně záškrabu, nosné vrstvy s prosypem a uzavíracího nátěru.

D.1.01.1-101 :

Skladba C1 : (5,1+0,55*2)*0,1

0,62000

Díl: 781	Obklady keramické					60 171,43		
121	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	33,30000	59,09	1 967,70	RTS 25/ II	RTS 25/ II

včetně dodávky materiálu.

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,

D.1.01.1-002 :

2.02 : (2*(1,75+1,1)-0,8-0,7)*2

8,40000

2.03 : (2*(1,75+0,95)-0,7)*2

9,40000

3.02 : (2*(2+2,325)-0,9)*2

15,50000

122	781475114R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 200 x 200 mm	m2	33,30000	831,50	27 688,95	RTS 25/ II	RTS 25/ II
123	59781360M1	Obkládačka keramická dle PD	m2	38,29500	750,50	28 740,40	Vlastní	RTS 25/ II

Začátek provozního součtu

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,

D.1.01.1-002 :

2.02 : (2*(1,75+1,1)-0,8-0,7)*2

8,40000

2.03 : (2*(1,75+0,95)-0,7)*2

9,40000

3.02 : (2*(2+2,325)-0,9)*2

15,50000

Mezisoučet

33,30000

Konec provozního součtu

33,3*1,15

38,29500

124	781578011RX1	Spára stěna- stěna, silikonem, vč. dodávky	m	24,00000	56,28	1 350,72	Vlastní	RTS 25/ II
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	------------

vč. dodávky a montáže silikonu.

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,

D.1.01.1-002 :

2.02 : 4*2

8,00000

2.03 : 4*2

8,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3.02 : 4*2		8,00000				
125	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 12 m	t	0,60436	701,00	423,66	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry				33 738,00		
126	7831954X1	Bezprašný nátěr podlah, stěn a stropů	m2	168,69000	200,00	33 738,00	Vlastní	Indiv
		Výtahová šachta : 2,75*2,1*2+2*(2,75+2,1)*16,2		168,69000				
Díl: 784		Malby				101 965,77		
127	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	1 015,89890	23,45	23 822,83	RTS 25/ II	RTS 25/ II
128	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 015,89890	76,92	78 142,94	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,
D.1.01.1-002 :

Strop :

1PP : 16 16,00000

1.01 : 6,5 6,50000

2NP : 10 10,00000

2.01 : 18,36 18,36000

2.02 : 2,06 2,06000

2.03 : 1,74 1,74000

3NP : 10 10,00000

3.01 : 17,75 17,75000

3.02 : 5,46 5,46000

Lokální vysprávký stropů : 87,87 87,87000

Mezisoučet 175,74000

Stěny : 366,15890

(4,525*2+62,3475*2+21,8925+16,6775*2+88,5832*2)

Lokální vysprávký stěny : 7+7+10+150 174,00000

Mezisoučet 540,15890

stropu v prostoru dočasného zabrání staveniště a podepření 150,00000

stropu (1.NP-3.NP) : 150

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_A01	Stavebně konstrukční část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stěn v prostoru dočasného zabránění staveniště a podepření stropu (1.NP-3.NP) : 150		150,00000				
		Mezisoučet		300,00000				

Díl: M99	Výtah					1 400 000,00		
129	V1	D+M výtah, kompletní dodávka, dle PD	kpl	1,00000	1 400 000,00	1 400 000,00	Vlastní	Indiv

Celkem						4 320 900,67		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				240 929,53		
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4	m3	24,47200	3 752,00	91 818,94	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B02 : (16,27*1,5)-(3,35*0,5*0,8) Stavební podrobnost B02 : (2,95+3,75)*0,7*0,3		23,06500 1,40700				
2	161101601R00	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy, hor. 1-4, hl. do 2 m	m3	1,40700	675,50	950,43	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B02 : (2,95+3,75)*0,7*0,3		1,40700				
3	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	24,47200	2 083,00	50 975,18	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		výkop : 24,472		24,47200				
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,16875	891,50	8 173,94	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B02 : 6,1125*1,5		9,16875				
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku horniny tř. 1 - 4, do 10 m, kolečkem	m3	33,64075	244,00	8 208,34	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		výkop : 24,472 zásyp : 9,16875		24,47200 9,16875				
6	162201210R00	Příplatek za každých dalších 10 m přemístění výkopku z hor. tř. 1 - 4 kolečkem	m3	153,03250	356,50	54 556,09	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Začátek provozního součtu výkop : 24,472 zásyp : -9,16875 Mezisoučet Konec provozního součtu odvoz přebytečné zeminy : 15,30325*10		24,47200 -9,16875 15,30325 153,03250				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	15,30325	356,50	5 455,61	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		výkop : 24,472		24,47200				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<i>zásyp : -9,16875</i>		<i>-9,16875</i>				
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	306,06500	25,33	7 752,63	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		<i>15,30325*20</i>		<i>306,06500</i>				
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	15,30325	852,00	13 038,37	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			231 788,11			
10	347015133RX5	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž, 30 minut DP1	m2	197,28770	1 116,00	220 173,07	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		1PP : (6,17+1,4+1)*3,5		29,99500				
		1NP : (2*2,275+5,87)*3,885		40,48170				
		2NP : (6,4+1,55+4,25+4,5)*3,755		62,70850				
		3NP : (3,925+3,1+1,55+4,25+4,5)*3,7		64,10250				
11	347015133RX5a	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž dveří	soubor	6,00000	1 576,00	9 456,00	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		1PP : 1		1,00000				
		1NP : 1		1,00000				
		2NP : 2		2,00000				
		3NP : 2		2,00000				
12	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů	t	0,01485	145 390,00	2 159,04	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-902 :						
		1NP : 5,94*1,25*2/1000		0,01485				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			7 054,88			
13	413351221RX2a	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 100kN - zřízení	m	2,45000	431,50	1 057,18	Vlastní	Indiv
		D.1.01.02-102 : 1,95+0,5		2,45000				
14	413351222RX2b	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 100 kN - odstranění	m	2,45000	169,00	414,05	Vlastní	Indiv
15	413351221RX1a	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 600kN - zřízení	m	1,70000	863,00	1 467,10	Vlastní	Indiv
		D.1.01.02-102 : 1,7		1,70000				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	413351222RX1b	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 600 kN - odstranění	m	1,70000	169,00	287,30	Vlastní	Indiv
17	413351221RX3a	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 450kN - zřízení	m	1,70000	769,50	1 308,15	Vlastní	Indiv
D.1.01.02-103 : 1,7				1,70000				
18	413351222RX3b	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 450 kN - odstranění	m	1,70000	169,00	287,30	Vlastní	Indiv
19	413351221RX4a	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 300kN - zřízení	m	1,70000	488,00	829,60	Vlastní	Indiv
D.1.01.02-104 : 1,7				1,70000				
20	413351222RX4b	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 300 kN - odstranění	m	1,70000	169,00	287,30	Vlastní	Indiv
21	413351221RX5a	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 150kN - zřízení	m	1,70000	488,00	829,60	Vlastní	Indiv
D.1.01.02-105 : 1,7				1,70000				
22	413351222RX5b	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m, min. 150 kN - odstranění	m	1,70000	169,00	287,30	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				416 464,51		
23	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlých včetně dveří	kus	8,00000	814,50	6 516,00	Vlastní	Indiv
D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :								
1PP : 1				1,00000				
1NP : 1				1,00000				
2NP : 4				4,00000				
3NP : 2				2,00000				
24	968072641R00	Vybourání kovových stěn, kromě výkladních	m2	35,35162	178,50	6 310,26	RTS 25/ II	RTS 25/ II
D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :								
1PP : 0								
1NP : 3,75*3,885				14,56875				
2NP : 2,825*3,755				10,60788				
3NP : 2,75*3,7				10,17500				
25	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	4,50000	263,00	1 183,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
D.1.01.1-902 :								
Kuchyňka/šatna / hala : 2,5*1,8				4,50000				
26	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 150 mm	m	5,30000	1 009,00	5 347,70	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : 1NP : 1+2,15*2		5,30000				
27	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,15000	225,50	484,83	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : 1NP : 1*2,15		2,15000				
28	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	100,44737	253,50	25 463,41	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : 1NP : 3*3,855-1,2*2 2NP : (2,7+2,95+1,125+3,55+3,9)*3,755-0,7*2-0,8*2*2 3NP : (2,95+3,975+5,85)*3,7-0,8*2-0,9*2		9,16500 47,41488 43,86750				
29	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm	m	7,18000	2 082,00	14 948,76	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : 1PP : 2*3,59		7,18000				
30	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	6,05685	919,50	5 569,27	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : 1PP : (3,35*3,59-0,8*2)*0,3 2NP : (3,9*3,755)*0,2		3,12795 2,92890				
31	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	4,49000	10 297,00	46 233,53	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901 : Stavební podrobnost B09 - deska : 21*0,15 pas : 3,35*0,5*0,8		3,15000 1,34000				
32	970251400R00	Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm	m	3,20000	3 846,00	12 307,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901 : pas : (2*0,8)*2		3,20000				
33	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	19,50000	1 304,00	25 428,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Stavební podrobnost B09 : 19,5		19,50000				
34	970251100R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	33,35000	929,00	30 982,15	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		Stavební podrobnost B10 : 21,5		21,50000				
		Stavební podrobnost B06 : 3,95+3,95+3,95		11,85000				
35	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	49,10000	244,00	11 980,40	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		Stavební podrobnost B07 :						
		2NP : 24,1		24,10000				
		3NP : 25		25,00000				
36	965048515RX1	Broušení betonových povrchů a očištění pro odstranění nerovností pro pokládku nové podlahy	m2	49,10000	393,50	19 320,85	Vlastní	Indiv
		D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		Stavební podrobnost B07 :						
		2NP : 24,1		24,10000				
		3NP : 25		25,00000				
37	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	4,80000	244,00	1 171,20	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		Stavební podrobnost B06 :						
		1NP : 1,3		1,30000				
		2NP : 2,2		2,20000				
		3NP : 1,3		1,30000				
38	965081813RX1	Bourání litého teraca	m2	53,00000	230,00	12 190,00	Vlastní	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		Stavební podrobnost B10 - 1PP : 26		26,00000				
		Stavební podrobnost B05 - 1NP : 9		9,00000				
		Stavební podrobnost B05 - 2NP : 9		9,00000				
		Stavební podrobnost B05 - 3NP : 9		9,00000				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,78000	4 577,00	26 455,06	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :						
		Stavební podrobnost B10 - 1PP : 26*0,1		2,60000				
		Stavební podrobnost B05+B06 - 1NP : (9+1,3)*0,1		1,03000				
		Stavební podrobnost B05+B06 - 2NP : (9+2,2)*0,1		1,12000				
		Stavební podrobnost B05+B06 - 3NP : (9+1,3)*0,1		1,03000				
40	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítě tl. 10 cm	m3	5,78000	1 725,00	9 970,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
41	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	56,24000	282,50	15 887,80	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-902 :						
		1NP :						
		kuchyňka / šatna : 16,2*1,7-0,9*2		25,74000				
		2NP :						
		WC : 15,25*2		30,50000				
42	962036412R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt'.12,5 mm	m2	5,83050	150,50	877,49	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		D.1.01.1-903 :						
		3NP :						
		VZT kastlík : 3,9*(1,245+0,25)		5,83050				
43	963051213R00	Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	3,83403	7 082,00	27 152,60	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		nad 1PP : 3,25*2,6*0,11+((0,18*0,285)*3,25)*1		1,09623				
		nad 1NP : 3,25*2,6*0,06+((0,12*0,325)*2,6)*4		0,91260				
		nad 2NP : 3,25*2,6*0,06+((0,12*0,325)*2,6)*4		0,91260				
		nad 3NP : 3,25*2,6*0,06+((0,12*0,325)*2,6)*4		0,91260				
44	963051213_POZN.	Příplatek za ztížené práce a práce dle Pozn. 02, vč. dodávky	kpl	1,00000	51 590,00	51 590,00	Vlastní	Indiv
		Do položky zohlednit:						

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

100 MM OD VNĚJŠÍHO LÍCE STĚN VÝTAHU ŠETRNĚ NAŘÍZNOUT A ODBOURAT ŽELEZOBETONOVOU DESKU. VÝZTUŽ DESKY ZACHOVAT A OČISTIT. STÁVAJÍCÍ DESKU PO DBETONOVAT A ZAVÁZAT DO NOVÉ ŽB STĚNY. STÁVAJÍCÍ ŽB DESKA MUSÍ BÝT ULOŽENA MIN. 100 MM NA NOVOU ŽB STĚNU. PO DBETONOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STROPU PROVÉST NA JEDEN PRACOVNÍ ZÁBĚR. MUSÍ DOJÍT K BEZCHYBNÉMU ZATEČENÍ BETONOVÉ SMĚSI POD STÁVAJÍCÍ STROP V CELÉ PLOŠE PO DEPŘENÍ.

D.1.01.2-102, D.1.01.2-106 :

nad 1PP : 1

1,00000

45	963051213_POZN.	Příplatek za ztížené práce a práce dle Pozn. 03, vč. dodávky	kpl	3,00000	19 698,00	59 094,00	Vlastní	Indiv
----	-----------------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Do položky zohlednit:

NA VNĚJŠÍM LÍCI STĚN VÝTAHU ŠETRNĚ NAŘÍZNOUT A ODBOURAT ŽELEZOBETONOVOU DESKU. VÝZTUŽ DESKY ZACHOVAT, OČISTIT A ZAVÁZAT DO NOVÉ ŽB STĚNY.

D.1.01.2-103, D.1.01.2-104, D.1.01.2-105, D.1.01.2-106 :

nad 1NP : 1

1,00000

nad 2NP : 1

1,00000

nad 3NP : 1

1,00000

Díl: 97		Zřizování otvorů				120 143,60		
46	97_X00_7a	Zřízení otvoru do stropu tl. 250mm, pr. 50mm, vč. kompletního zapravení dle PD, Stavební podrobnost B11	soubor	6,00000	3 846,00	23 076,00	Vlastní	Indiv

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :

Stavební podrobnost B11 :

1NP : 2

2,00000

2NP : 2

2,00000

3NP : 2

2,00000

47	97_X00_8a	Zřízení otvoru do stropu tl. 250mm, pr. 60mm, vč. kompletního zapravení dle PD, Stavební podrobnost B11	soubor	15,00000	4 080,00	61 200,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	--------	----------	----------	-----------	---------	-------

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :

Stavební podrobnost B11 :

1NP : 5

5,00000

2NP : 5

5,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3NP : 5		5,00000				
48	97_X00_9a	Zřízení otvoru do stropu tl. 250mm, pr. 125mm, vč. kompletního zapravení dle PD, Stavební podrobnost B11 D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B11 : 1NP : 1 2NP : 1 3NP : 2	soubor	4,00000	4 737,00	18 948,00	Vlastní	Indiv
49	97_X00_10a	Zřízení otvoru do střechy, pr. 125mm, vč. kompletního zapravení dle PD, Stavební podrobnost B12 D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B12 : 3NP - odvětrání ZTI : 1	soubor	1,00000	5 938,00	5 938,00	Vlastní	Indiv
50	97_X00_10b	Zřízení otvoru do střechy, pr. 350mm, vč. kompletního zapravení dle PD, Stavební podrobnost B12 D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B12 : 3NP - odvětrání výtahu : 1	soubor	1,00000	9 061,00	9 061,00	Vlastní	Indiv
51	97X005a	Zřízení drážky šířky 200mm pro založení příčky včetně pomocných prací a kompletního zapravení, dle PD D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 : Stavební podrobnost B11 : 2NP : 3,3 3NP : 3,3	m	6,60000	291,00	1 920,60	Vlastní	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				582,50		
52	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy D.1.01.1-901 :	m2	20,70000	28,14	582,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Stavební podrobnost B09 : 20,7

20,70000

Díl: 713		Izolace tepelné					255,17	
53	713101122R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm	m2	8,50000	30,02	255,17	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :

Stavební podrobnost B08 :

3NP : 8,5

8,50000

Díl: 762		Konstrukce tesařské					8 071,09	
54	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	40,97000	197,00	8 071,09	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :

Stavební podrobnost B03 - 1PP : 10,16

10,16000

Stavební podrobnost B03 - 1NP : 10,25

10,25000

Stavební podrobnost B03 - 2NP : 10,28

10,28000

Stavební podrobnost B03 - 3NP : 10,28

10,28000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					15 996,45	
55	767122812R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí svařovaných	m2	26,22000	572,50	15 010,95	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :

Stavební podrobnost B04 :

1PP : (5,52+3,8)*3,5

32,62000

-0,9*2-2,3*2

-6,40000

56	767122812RX1	Demontáž dveří	soubor	3,00000	328,50	985,50	Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------	--------	---------	--------	--------	---------	-------

D.1.01.1-901, D.1.01.1-902, D.1.01.1-903, D.1.01.1-904 :

Stavební podrobnost B04 :

1PP : 1+1*2

3,00000

Díl: 784		Malby					9 825,36	
57	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	261,87000	37,52	9 825,36	RTS 25/ II	RTS 25/ II

D.1.01.1-101, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103, D.1.01.1-104,

D.1.01.1-002 :

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.1_B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Lokální vysprávky stropů : 87,87		87,87000				
		Lokální vysprávky stěny : 7+7+10+150		174,00000				

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						461 303,14	
58	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	109,06156	225,50	24 593,38	RTS 25/ II	RTS 25/ II
59	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	109,06156	422,50	46 078,51	RTS 25/ II	RTS 25/ II
60	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	109,06156	966,50	105 408,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
61	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	545,30781	150,50	82 068,83	RTS 25/ II	RTS 25/ II
62	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	109,06156	257,00	28 028,82	RTS 25/ II	RTS 25/ II
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 162,78532	26,25	83 023,11	RTS 25/ II	RTS 25/ II
64	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	109,06156	844,50	92 102,49	RTS 25/ II	RTS 25/ II

17 107

Celkem	1 512 414,34
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	3 024,60					
1	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00000	76,92	384,60	RTS 25/ II	RTS 25/ I

dní, viz v.č. 001 :

1*5 :

5

5,00000

2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	24,00000	110,00	2 640,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
---	--------------	--	---	----------	--------	----------	------------	-----------

1den, viz v.č. 001 :

1*24 :

24

24,00000

Díl: 13		Hloubené vykopávky	4 823,75					
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	1,70000	2 476,00	4 209,20	RTS 25/ II	RTS 25/ I

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1*1,7 :

1,7

1,70000

4	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,70000	361,50	614,55	RTS 25/ II	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	------------	-----------

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1*1,7 :

1,7

1,70000

Díl: 16		Přemístění výkopku	8 020,94					
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,70000	1 929,00	3 279,30	RTS 25/ II	RTS 25/ I

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1*1,7 :

1,7

1,70000

6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,70000	299,50	509,15	RTS 25/ II	RTS 25/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	--------	------------	-----------

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1*1,7 :

1,7

1,70000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	1,70000	279,00	474,30	RTS 25/ II	RTS 25/ I
1*10=10m, celkem 10+10=20m, Kanalizace, viz v.č. 101 :								
1*1,7 :								
1,7								
				1,70000				
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	1,70000	980,50	1 666,85	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Kanalizace, viz v.č. 101 :								
1*1,7 :								
1,7								
				1,70000				
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,70000	279,00	474,30	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Kanalizace, viz v.č. 101 :								
1*1,7 :								
1,7								
				1,70000				
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	17,00000	21,57	366,69	RTS 25/ II	RTS 25/ I
10km, celkem 10+10=20km, Kanalizace , viz v.č. 101 :								
10*(1,7) :								
17								
				17,00000				
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,70000	735,50	1 250,35	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Kanalizace, viz v.č. 101 :								
1*1,7 :								
1,7								
				1,70000				
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						1 449,33		
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,70000	312,50	218,75	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Kanalizace , viz v.č. 101 :								
1*0,7 :								
0,7								
				0,70000				
13	58330000.AR	Kamenivo těžené 0/4 tříděné	t	1,16900	500,00	584,50	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Kanalizace, viz v.č. 101 :								

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

1,670*0,7 :

1,169

1,17000

14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,80000	175,50	140,40	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	--------	------------	-----------

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1*(1,7-0,7-0,2) :

0,8

0,80000

15	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu	t	1,33600	378,50	505,68	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	-------------	----------------------	---	---------	--------	--------	------------	-----------

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1,670*(1,7-0,7-0,2) :

1,336

1,34000

Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					336,40	
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,20000	1 682,00	336,40	RTS 25/ II	RTS 25/ I

Kanalizace, viz v.č. 101 :

1*0,2 :

0,2

0,20000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace					154 042,55	
17	721 02-0900VD	Demontáž stávajících instalací včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	8,00000	375,50	3 004,00	Vlastní	Indiv

Poznámka k položce:

včetně ověření stávajících tras a dimenzí kanalizace

hod, viz v.č. 001 :

1*8 :

8

8,00000

18	721 00-0015VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	10,00000	567,00	5 670,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	-------

viz v.č. 001 :

1*10 :

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

10 10,00000

19	721 01-0010VD	Požární utěsnění prostupů nehořlavých kanalizačních potrubí - hrdlová nerez požárně dělícími konstrukcemi, dodávka a montáž	soub	5,00000	2 776,00	13 880,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	------	---------	----------	-----------	---------	-------

Poznámka k položce:

dle požadavků požárně bezpečnostního řešení, DN50-DN150

P.U., viz v.č. 101-4 :

1*5 :

5 5,00000

20	721100906R00	Napojení na stávající potrubí vnitřní kanalizace, DN40-DN150, dodávky a montáže	kus	2,00000	3 095,00	6 190,00	RTS 25/ II	Indiv
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	------------	-------

Poznámka k položce:

včetně vložení odbočky, opravy přípojovacího/odpadního/zavěšeného/svodného potrubí, vyčištění, těsnění, včetně dodávky a montáže systémové tvarovky pro přechody materiálů

viz v.č. 101-4 :

1*2 :

2 2,00000

21	721 05-0001VD	Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D110 x 3,4 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	2,00000	960,00	1 920,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	--	---	---------	--------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

teplotní odolnost do 90°C trvale, potrubí pro vedení v zemi,

PPKG, viz v.č. 101-4 :

1*2 :

2 2,00000

22	721 05-0002VD	Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D125 x 3,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čistících kusů	m	2,00000	1 063,00	2 126,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	--	---	---------	----------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

teplotní odolnost do 90°C trvale, potrubí pro vedení v zemi,

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PPKG, viz v.č. 101-4 :						
		1*2 :						
		2		2,00000				
23	721 05-0003VD	Potrubí PP svodné (ležaté) v zemi D160 x 4,9 mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek , těsnění, přechodů a čisticích kusů	m	4,00000	1 248,00	4 992,00	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce: teplotní odolnost do 90°C trvale, potrubí pro vedení v zemi, PPKG, viz v.č. 101-4 :						
		1*4 :						
		4		4,00000				
24	721 06-0001VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D40x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM. 1.4301	m	6,00000	1 558,00	9 348,00	Vlastní	Indiv
		AP, viz v.č. 101-4 :						
		1*6 :						
		6		6,00000				
25	721 06-0002VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D50x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM. 1.4301	m	4,00000	1 837,00	7 348,00	Vlastní	Indiv
		AP, viz v.č. 101-4 :						
		1*4 :						
		4		4,00000				
26	721 06-0003VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D75x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, tesnění EPDM. 1.4301	m	2,00000	2 414,00	4 828,00	Vlastní	Indiv
		AP, viz v.č. 101-4 :						
		1*2 :						
		2		2,00000				

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	721 06-0004VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D110x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, těsnění EPDM, 1.4301 <i>AP, viz v.č. 101-4 :</i> <i>1*24 :</i> <i>24</i>	m	24,00000	3 260,00	78 240,00	Vlastní	Indiv
28	721 06-0005VD	Potrubí kanalizační nerez, hrdlované D125x1mm, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, těsnění, přechodů a čisticích kusů, těsnění EPDM, 1.4301 <i>AP, viz v.č. 101-4 :</i> <i>1*1 :</i> <i>1</i>	m	1,00000	4 282,00	4 282,00	Vlastní	Indiv
29	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 mm <i>viz v.č. 101-4 :</i> <i>1*5 :</i> <i>5</i>	kus	5,00000	83,48	417,40	RTS 25/ II	RTS 25/ I
30	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 mm <i>viz v.č. 101-4 :</i> <i>1*5 :</i> <i>5</i>	kus	5,00000	90,99	454,95	RTS 25/ II	RTS 25/ I
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm <i>viz v.č. 101-4 :</i> <i>1*5 :</i> <i>5</i>	kus	5,00000	134,50	672,50	RTS 25/ II	RTS 25/ I
32	721 00-9153VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch, min lambda=0,04W/m, na potrubí d110, tl.25mm, dodávka a montáž <i>Poznámka k položce:</i> <i>třída reakce na oheň A2L-s1,d0</i>	m	4,00000	118,50	474,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		MW, viz v.č. 101-4 :						
		1*4 :						
		4		4,00000				
33	721 00-2901VD	Dvířka SDK, hliníkový rám, SDK impregnované, revizní, dodávka a montáž	soub	5,00000	991,00	4 955,00	Vlastní	Indiv
		DV30/30, viz v.č. 101-4 :						
		1*2 :						
		DV20/20, viz v.č. 101-4 :						
		1*3 :						
		5		5,00000				
34	721 06-0000VD	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice celonerezové DN100-150 mm, dodávka a montáž	kus	1,00000	3 023,00	3 023,00	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:						
		včetně dodávky a montáže izolačních souprav pro ploché střechy s tepelnou izolací, mPVC nebo bitumenové, a napojení na izolace střechy						
		V.H., viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	8,00000	34,71	277,68	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		viz v.č. 101-4 :						
		2+2+4 :						
		8		8,00000				
36	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	44,00000	32,83	1 444,52	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		viz v.č. 101-4 :						
		2+2+4+6+4+2+24 :						
		44		44,00000				
37	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00000	495,50	495,50	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				130 290,90		

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	722 09-0011VD	Demontáž stávajících instalací vodovodu včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu	hod	8,00000	375,50	3 004,00	Vlastní	Indiv

Poznámka k položce:

včetně ověření stávajících tras a dimenzí vodovodu

hod, viz v.č. 001 :

1*8 :

8

8,00000

39	722 00-0011VD	Orientační štítky, popisové tabulky, dodávka a montáž	kus	20,00000	346,50	6 930,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	-------

viz v.č. 001 :

1*20 :

20

20,00000

40	722 00-3065VD	Těsnění prostupů protipožárním tmelem/požárními manžetami, odolnost dle požárně bezpečnostního řešení, průměr do 200mm, dodávka a montáž	soub	3,00000	1 403,00	4 209,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	--	------	---------	----------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

plastové hořlavé / kovové nehořlavé potrubí, nehořlavá tepelná izolace z minerální vlny, položka zahrnuje těsnění skupiny potrubí přes stěnu pro sestavu potrubí studené a teplé vody s cirkulací a požární vodou

P.U., viz v.č. 101-4 :

1*3 :

3

3,00000

41	722 00-0002VD	Uzavření/otevření systému vodovodu, odstávka vodovodu během rekonstrukce, vypouštění systému, včetně dodávek a montáže	soub	2,00000	1 872,00	3 744,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	--	------	---------	----------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

včetně napojení na stávající potrubí, vložení odboček na stávajícím potrubí, systémové provedení, včetně dodávek a montážní na potrubí a armaturách, položka platí pro sestavu studené vody, teplé vody s cirkulací a požární vodovod, případně kombinace s dalšími médii

viz v.č. 001 :

1*2 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	722151113R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 18 x 1,0 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	32,00000	779,50	24 944,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I

MN, viz v.č. 101-4 :

1*32 :

32

32,00000

43	722151114R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 22 x 1,2 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	8,00000	870,00	6 960,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	------------	-----------

MN, viz v.č. 101-4 :

1*8 :

8

8,00000

44	722151115R00	Potrubí nerezové 1.4401, D 28 x 1,2 mm, lisovaný spoj, pitná voda, montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojek, přechodů a těsnění	m	36,00000	1 032,00	37 152,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	------------	-----------

MN, viz v.č. 101-4 :

1*36 :

36

36,00000

45	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00000	228,00	2 280,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	------------------------------------	-----	----------	--------	----------	------------	-----------

viz v.č. 101-4 :

1*10 :

10

10,00000

46	722 18-0049VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d18/20, povrchová úprava Al, lepicí páska, dodávka a montáž	m	32,00000	106,00	3 392,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

třída reakce na oheň A2L-s1,d0

MW, viz v.č. 101-4 :

1*32 :

32

32,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	722 18-0050VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d22/25, povrchová úprava AI, lepicí páska, dodávka a montáž	m	8,00000	148,50	1 188,00	Vlastní	Indiv

Poznámka k položce:

třída reakce na oheň A2L-s1,d0

MW, viz v.č. 101-4 :

1*8 :

8

8,00000

48	722 18-0051VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d28/30, povrchová úprava AI, lepicí páska, dodávka a montáž	m	36,00000	189,00	6 804,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

třída reakce na oheň A2L-s1,d0

MW, viz v.č. 101-4 :

1*36 :

36

36,00000

49	722 18-8001VD	Příplatek pro izolace armatur z min.vlny, povrchová úprava AI, lepicí páska, dodávka a montáž	kus	7,00000	516,00	3 612,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

třída reakce na oheň A2L-s1,d0

viz v.č. 101-4 :

2+2+2+1 :

7

7,00000

50	722236342R00	Ventil uzavízací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 15, dodávka a montáž	kus	2,00000	768,50	1 537,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	------------	-----------

Poznámka k položce:

vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení vypustného ventilu

UV, viz v.č. 101-4 :

1*2 :

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

2 2,00000

51	722236343R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 20, dodávka a montáž	kus	2,00000	945,00	1 890,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	------------	-----------

Poznámka k položce:

vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu

UV, viz v.č. 101-4 :

1*2 :

2 2,00000

52	722236344R00	Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. 2otvory DN 25, dodávka a montáž	kus	2,00000	1 249,00	2 498,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	------------	-----------

Poznámka k položce:

vřetenový, mosaz, funkce vypouštění - zátka pro osazení výpustného ventilu

UVV, viz v.č. 101-4 :

1*2 :

2 2,00000

53	722236341R00	Výpustný ventil pro ventil uzavírací, šikmý, dodávka a montáž	kus	5,00000	667,00	3 335,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	------------	-----------

VyyVV, viz v.č. 101-4 :

1*1 :

UVV, viz v.č. 101-4 :

2*2 :

5 5,00000

54	722 00-9001VD	Ventil regulační/vyvažovací pro systém cirkulace teplé vody G1/2", dodávka a montáž	soub	1,00000	4 685,00	4 685,00	Vlastní	Indiv
----	---------------	---	------	---------	----------	----------	---------	-------

Poznámka k položce:

funkce uzávěru, funkce vypouštění (vypouštěcí ventil)

VyyVV, viz v.č. 101-4 :

1*1 :

1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	722 00-9015VD	Vyregulování soustavy teplé vody a cirkulace odbornou firmou VyvVv, viz v.č. 101-4 : 1*1 : 1	armat	1,00000	7 377,00	7 377,00	Vlastní	Indiv
56	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 viz v.č. 101-4 : 32+8+36 : 76	m	76,00000	22,51	1 710,76	RTS 25/ II	RTS 25/ I
57	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 viz v.č. 101-4 : 32+8+36 : 76	m	76,00000	31,89	2 423,64	RTS 25/ II	RTS 25/ I
58	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,00000	615,50	615,50	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				38 631,50		
59	725 00-1000VD	Demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně přesunu hmot a ekologické likvidace odpadu hod, viz v.č. 001 : 1*8 : 8	hod	8,00000	375,50	3 004,00	Vlastní	Indiv
60	725860180RT1	Sifon pračkový/myčkový, D 40/50 mm, podomítková uzávěrka, krycí deska nerez, dodávka a montáž M, viz v.č. 101-4 : 1*1 : 1	kus	1,00000	1 246,00	1 246,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
61	725814122R00	Pračkový rohový ventil se zpětnou klapkou, G1/2"xG3/4", dodávka a montáž Poznámka k položce: včetně rychlospojky pro napojení hadice	soubor	2,00000	307,00	614,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Č, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		M, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		2		2,00000				
62	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná páková ruční, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	1,00000	2 939,00	2 939,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		DZ, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
63	725860202R00	Sifon dřezový D 40, 50 mm, 6/4", plastový, prostorově úsporný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	475,00	475,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		DZ, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
64	725017122R00	Umyvadlo keramické, bílé, 55cm, odtoková souprava, dodávka a montáž	soubor	1,00000	4 156,00	4 156,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		U, bez otvoru, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
65	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční páková, chrom, keramická kartuše, dodávka a montáž	kus	2,00000	2 497,00	4 994,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		U, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		UZ, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		2		2,00000				
66	725860215R00	Sifon umyvadlový nábytkový, prostorově úsporný, D 32, 40 mm, plastový, dodávka a montáž	kus	1,00000	816,50	816,50	RTS 25/ II	RTS 25/ I

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		UZ, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
67	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný, včetně odtokové soupravy, dodávka a montáž	kus	1,00000	1 021,00	1 021,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		U, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
68	725014131RT1	Klozet závěsný keramický bílý, sedátko bílé duraplast s poklopem, dodávka a montáž	soubor	1,00000	6 163,00	6 163,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
		Poznámka k položce:						
		bez tradičního splachovacího kruhu, bezokrajové (rimless), vírové splachování						
		WC, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
69	725 11-0300VD	Montážní prvek pro závěsné WC samonosný, včetně nádržky, montážní sady a příslušenství, dodávka a montáž	soub	1,00000	9 705,00	9 705,00	Vlastní	Indiv
		Poznámka k položce:						
		ovládací deska zepředu bílá, samonosný montážní rám pro zděné konstrukce nebo pro suchou výstavbu						
		WC, viz v.č. 101-4 :						
		1*1 :						
		1		1,00000				
70	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	4,00000	874,50	3 498,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
Díl: 767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				13 664,00		
71	767995101R00	Systémové uložení potrubí a zařízení, včetně přesunu hmot, dodávky a montáže	kg	56,00000	244,00	13 664,00	RTS 25/ II	Indiv
		Poznámka k položce:						

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

nosné žlábký pro potrubí, objímky s pryžovou manžetou, objímky plastové, ocelové závěsy, konzoly, pomocný a kotevní
 materiál včetně příslušenství, ochranné konstrukce proti poškození potrubí, včetně výstražného nátěru
 0,5kg/m potrubí Kanalizace, viz v.č. 101-4 :
 0,5*(6+4+2+24) :
 0,5kg/m potrubí Vodovodu, viz v.č. 101-4 :
 0,5*(32+8+36) :
 56

56,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					8 092,00	
72	946941102R00	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	4,00000	805,00	3 220,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I

jedna sada na podlaží, viz v.č. 001 :
 1*4 :
 4

4,00000

73	946941192R00	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	den	8,00000	340,50	2 724,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	------------	-----------

2 dny, viz v.č. 001 :
 4*2 :
 8

8,00000

74	946941802R00	Demontáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m	sada	4,00000	537,00	2 148,00	RTS 25/ II	RTS 25/ I
----	--------------	--	------	---------	--------	----------	------------	-----------

jedna sada na podlaží, viz v.č. 001 :
 1*4 :
 4

4,00000

Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					54 149,20	
75	974031154R00	Vysekání drážek pro vodovodní a kanalizační potrubí ve zdivu z cihel nebo kamene, rozměr 5x5 až 15x15cm, včetně zapravení	m	84,00000	227,00	19 068,00	RTS 25/ II	Indiv

Poznámka k položce:
 včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku sutí, vodorovné přemístění sutí včetně příplatků, celková vzdálenost 20km
 75% potrubí Kanalizace, viz v.č. 101-4 :

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4a	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,75*(6+4+2+24) :						
		75% potrubí Vodovodu, viz v.č. 101-4 :						
		0,75*(32+8+36) :						
		84		84,00000				
76	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB nebo zdiva nebo kamene do D 200 mm	m	6,80000	5 159,00	35 081,20	RTS 25/ II	Indiv

Poznámka k položce:

včetně přesunu hmot, včetně poplatku za skládku sutí, vodorovné přemístění sutí, včetně příplatků za tloušťku armatury nad 15 mm při jádrovém vrtání v ŽB do 200 mm, celková vzdálenost na skládku 20km

viz v.č. 101-4 :

0,400*(5)+0,400*(4*(3)) :

6,8

6,80000

Celkem	416 525,17
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné	4 874,66					
1	713400821R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi potrubí	m2	12,00000	55,34	664,08	RTS 25/ II	RTS 25/ II
2	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 25 mm, stěna, Hmotá nátěrová	kus	4,00000	726,50	2 906,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku minerální vlny a pořídní stěrky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
3	631547014R	Výrobek izolační pro instalace z minerální vlny (MW) tvar: pouzdro; s podélným nářezem; vnitřní d = 28 mm; tl = 20 mm; povrchová úprava: hliníková fólie se skleněnou mřížkou; OH = 100 kg/m3; provozní teplota do 250 °C	m	8,00000	162,50	1 300,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	0,00344	1 332,00	4,58	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 733		Rozvod potrubí	37 440,51					
5	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15, Trubka ocelová bezešvá; závitová; konec: bez závitů a nátrubku; materiál: uhlíková ocel; značka: S195T (1.0026); DN = 15; de = 21,3 mm; tl. stěny =...	m	12,00000	469,50	5 634,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
6	733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25, Trubka ocelová bezešvá; závitová; konec: bez závitů a nátrubku; materiál: uhlíková ocel; značka: S195T (1.0026); DN = 25; de = 33,7 mm; tl. stěny =...	m	36,00000	801,50	28 854,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
7	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15	kus	5,00000	122,00	610,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	48,00000	28,14	1 350,72	RTS 25/ II	RTS 25/ II
9	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	48,00000	8,44	405,12	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
10	998733104R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 36 m	t	0,34632	1 694,00	586,67	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 734		Armatury	7 790,58					
11	734200811R00	Demontáž závitových armatur s jedním závitem, do G 1/2"	kus	4,00000	36,58	146,32	RTS 25/ II	RTS 25/ II
12	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	4,00000	108,00	432,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
13	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	2,00000	137,00	274,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
14	734209103R00	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	28,14	112,56	RTS 25/ II	RTS 25/ II
15	734209115R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	2,00000	76,92	153,84	RTS 25/ II	RTS 25/ II
16	42260624R	ventil odvzdušňovací 1/2"; pro topení, vodovod; automatický; těleso mosaz	kus	4,00000	273,00	1 092,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
17	55113526.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový; PN 35; 1 "; ovládání páčka	kus	2,00000	502,00	1 004,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
18	55113532.AR	kohout kulový s vypouštěním; PN 35; 1 "; ovládání páčka	kus	4,00000	1 142,00	4 568,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
19	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00442	1 778,00	7,86	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 735		Otopná tělesa	20 629,88					
20	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	40,50000	113,50	4 596,75	RTS 25/ II	RTS 25/ II
21	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou	m2	40,50000	60,03	2 431,21	RTS 25/ II	RTS 25/ II
22	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	24,30000	343,50	8 347,05	RTS 25/ II	RTS 25/ II
23	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	24,30000	41,27	1 002,86	RTS 25/ II	RTS 25/ II
24	735191902R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem litinových	m2	40,50000	67,54	2 735,37	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4b	Vytápění

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	735191904R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou litinových	m2	40,50000	13,13	531,77	RTS 25/ II	RTS 25/ II
26	735221813R00	Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání DN 50, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3	kus	2,00000	234,00	468,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II
27	998735104R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 36 m	t	0,39698	1 302,00	516,87	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry	18 724,50					
28	783322220R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním, Hmota nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1)	m2	40,50000	201,00	8 140,50	RTS 25/ II	RTS 25/ II
29	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, Hmota nátěrová funkce: protikorozní	m	48,00000	220,50	10 584,00	RTS 25/ II	RTS 25/ II

na vzduchu schnoucí

Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby	1 502,00					
30	157460T10	Napouštění vody do systému	hod	2,00000	375,50	751,00	Vlastní	Indiv
31	157418T101	Seřízení a uvedení do provozu	hod	2,00000	375,50	751,00	Vlastní	Indiv

Celkem	90 962,13
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4c	Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21a		Materiál nosný kusový + montáž				27 145,35		
1	M21a_X001	Spinac IP20 zap. - 1 komplet	ks	5,00000	361,50	1 807,50	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.10/102-104								
2	M21a_X002	Spinac IP20 zap. - 5 komplet	ks	2,00000	392,50	785,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.10/103,104								
3	M21a_X003	Spinac IP20 zap. - 1/0 komplet	ks	1,00000	382,00	382,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.10/104								
4	M21a_X004	Zasuvka IP20 zap. - 1x komplet	ks	12,00000	330,50	3 966,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.13/103,104								
5	M21a_X005	Relé multi - do krabice - SMR-T 3 vodič	ks	3,00000	784,50	2 353,50	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: /103,104								
6	M21a_X006	Krabice Přístrojová	ks	20,00000	134,50	2 690,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.30/102-104								
7	M21a_X007	Krabice Odbočovací	ks	5,00000	163,50	817,50	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.35/102-104								
8	M21a_X008	Krabice Rozbočovací	ks	45,00000	163,50	7 357,50	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.33/101-104								
9	M21a_X009	Pozarní prepazka pres strop 20 cm	m2	0,40000	13 001,00	5 200,40	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.50/101-104								
10	M21a_X010	Pozarní prepazka pres stenu 30 cm	m2	0,10000	14 342,00	1 434,20	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.50/101								
11	M21a_X011	Příchytka kabelu jednostran.	ks	75,00000	4,69	351,75	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 1.42/101								
Díl: M21b		Svítlidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů				38 156,00		
12	M21b_X012	A Svítidlo LED - 38W3600lm	ks	4,00000	4 127,00	16 508,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 3.1/102-104								

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4c	Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	M21b_X013	B Svítidlo LED - 24W 1920lm	ks	2,00000	3 560,00	7 120,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 3.2/103								
14	M21b_X014	N Nouz. svítidlo LED sym.	ks	2,00000	3 632,00	7 264,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 3.3/103,104								
15	M21b_X015	N1 Nouz. svítidlo LED pict.	ks	2,00000	3 632,00	7 264,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 3.4/103,104								
Díl: M21c		Doplnění rozvaděčů	20 203,00					
16	M21c_X016	Chranic FI/LS 10kA - FI/FA-10/1N/003/C-A	ks	1,00000	3 570,00	3 570,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.11/104								
17	M21c_X017	Chranic FI/LS 10kA - FI/FA-16/1N/003/C-A	ks	4,00000	3 890,00	15 560,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.11/102,104								
18	M21c_X018	Jistič instalační 10kA - 3 P - 32A/C	ks	1,00000	1 073,00	1 073,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.20/101								
Díl: M21d		Materiál nosný délkový + montáž	39 431,61					
19	M21d_X019	Kabel - 1x25 - B2caS1d1 Cu	m	26,00000	265,50	6 903,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 2.25/003								
20	M21d_X020	Kabel - 3x1,5 - B2caS1d1 Cu	m	136,00000	78,79	10 715,44	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 2.25/003								
21	M21d_X021	Kabel - 3x2,5 - B2caS1d1 Cu	m	99,00000	113,50	11 236,50	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 2.25/003								
22	M21d_X022	Kabel - 5x6 - B2caS1d1 Cu	m	18,00000	250,00	4 500,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 2.25/003								
23	M21d_X023	Kabel - 5x6 - B2caS1d1*Cu	m	53,00000	24,39	1 292,67	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 2.26/003								
24	M21d_X024	Lista vkladací - 18/13	m	50,00000	95,68	4 784,00	Vlastní	Indiv
* - Kabely s funkční odolností při požáruStandard/č.dokumnetace: /102-104								
Díl: M21e		Specifikace č. 1 - rozváděč RL1	72 531,00					

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4c	Silnoproud

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	M21e_X025	Kapsa na vykresy A4 plech	ks	1,00000	970,00	970,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: /201								
26	M21e_X026	Chranic FI/LS 10kA - FI/FA-10/1N/003/C-A	ks	1,00000	3 539,00	3 539,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.11/201								
27	M21e_X027	Chranic FI/LS 10kA - FI/FA-16/1N/003/C-A	ks	14,00000	3 890,00	54 460,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.11/201								
28	M21e_X028	Jistič instalační 10kA - 1 P+N - 4A/C	ks	1,00000	492,00	492,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.20/201								
29	M21e_X029	Jistič instalační 10kA - 1 P+N - 10A/C	ks	4,00000	451,50	1 806,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.20/201								
30	M21e_X030	Rozvodnice zapuštěná - 3x24TE - EI30Sa/Sm	ks	1,00000	6 412,00	6 412,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: /201								
31	M21e_X031	Lista izolovaná - 3f/10 mm 63A 1m	ks	1,00000	1 076,00	1 076,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: /201								
32	M21e_X032	Spinac packovy - DIN - 32/4	ks	2,00000	1 888,00	3 776,00	Vlastní	Indiv
Standard/č.dokumnetace: 6.50/201								
Díl: M21f		Ostatní	38 137,00					
33	M21f_X033	Doprava dodávek	kpl	1,00000	8 512,00	8 512,00	Vlastní	Indiv
34	M21f_X034	Demontáž	h	16,00000	375,50	6 008,00	Vlastní	Indiv
35	M21f_X035	Prořez délkového materiálu	kpl	1,00000	5 159,00	5 159,00	Vlastní	Indiv
36	M21f_X036	Materiál podružný	kpl	1,00000	8 512,00	8 512,00	Vlastní	Indiv
37	M21f_X038	PPV (Drážky, otvory, lešení, provizorní osvětlení)	kpl	1,00000	6 191,00	6 191,00	Vlastní	Indiv
38	M21f_X039	Předběžná obhlídka	h	8,00000	375,50	3 004,00	Vlastní	Indiv
39	M21f_X040	Trvanlivé a čitelné označení vývodů	h	2,00000	375,50	751,00	Vlastní	Indiv

Celkem	235 603,96
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4c	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4d	Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Z.č. 1 - Podtlakové větrání				138 438,50		
1	1.4.1;2	Malý radiální ventilátor	kpl	2,00000	5 534,00	11 068,00	Vlastní	Indiv

Ventilátor do kruhového potrubí
Průměr připojení: d100
Parametry: 50 m3/h při min. 90 Pa
Příkon: 28W/230V
Osazení: do vnitřního prostředí
Příslušenství:
- zpětná klapka
- doběh

2 :

2

2,00000

2	1.4.3	Malý radiální ventilátor	kpl	1,00000	6 247,00	6 247,00	Vlastní	Indiv
---	-------	--------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Ventilátor do kruhového potrubí
Průměr připojení: d100
Parametry: 170 m3/h při min. 170 Pa
Příkon: 68W/230V
Osazení: do vnitřního prostředí
Příslušenství:
- zpětná klapka
- doběh

1 :

1

1,00000

3	1.17.1	Protidešťová žaluzie 200x200	ks	2,00000	675,50	1 351,00	Vlastní	Indiv
---	--------	------------------------------	----	---------	--------	----------	---------	-------

1.17.1, materiál, pozink, barva žaluzie dle barvy fasády

2 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4d	Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
4	1.17.2	Výfukový kus zešikmený DN300	ks	1,00000	1 867,00	1 867,00	Vlastní	Indiv

1.17.2, materiál: pozink, včetně výfukové mřížky

1 :

1

1,00000

5	1.17.3	Prostup střešní konstrukcí	kpl	1,00000	9 371,00	9 371,00	Vlastní	Indiv
---	--------	----------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

1.17.3, prostup střešní konstrukcí, oplechování a doizolování ke stávajícímu střešnímu pláští

1 :

1

1,00000

6	1.20.1	Tepelná izolace s uzavřenou buňečnou strukturou, tl. 20mm, tepelná vodivost min. 0,038W/mK	m2	6,00000	266,50	1 599,00	Vlastní	Indiv
---	--------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

6 :

6

6,00000

7	1.20.2	Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné a kruhové přívodní části potrubí typu B	m2	4,00000	583,50	2 334,00	Vlastní	Indiv
---	--------	---	----	---------	--------	----------	---------	-------

Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny, min. odolnost 45 min. tloušťka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK. Složení a tloušťku izolace, jakož i způsob jejího upevnění na potrubí navrhne a provede firma, které je držitelem atestu vydaného PAVÚS Praha.

4 :

4

4,00000

8	1.20.3	Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí venkovní s oplechováním	m2	4,00000	668,00	2 672,00	Vlastní	Indiv
---	--------	--	----	---------	--------	----------	---------	-------

Protihluková a tepelná izolace VZT potrubí a vodotěsným hliníkovým oplechováním. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Určená pro izolaci potrubí přívodu a odvodu vzduchu - viz technická zpráva a výkresová část, tloušťka vrstvy izolace: 60 mm, min. součinitel tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace: 40 kg/m3

4 :

4

4,00000

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4d	Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	1.30.1	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506, včetně spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů a uchycení VZT potrubí, včetně popisů směru proudění na potrubí	m2	24,00000	1 173,00	28 152,00	Vlastní	Indiv
		24 :		24	24,00000			
10	1M1	Montáž VZT zař. č. 1	soubor	1,00000	33 768,00	33 768,00	Vlastní	Indiv
		3.M1-Montáž VZT zař. č. 1 - kompletní montáž zařízení č. 1 osazení potrubí v třídě těsnosti B na systémové profily se závitovými tyčemi, montáž potrubních elementů, izolace, ošetření neošetřených částí potrubí a montážního materiálu nátěrovou hmotou						
		1 :		1	1,00000			
11	Pol__0011	Zprovoznění	hod	8,00000	375,50	3 004,00	Vlastní	Indiv
12	1D1	Demontáže stávajících VZT zařízení	kg	250,00000	131,50	32 875,00	Vlastní	Indiv
		1D1 - demontáže stávajících VZT zařízení v rekonstruovaném prostoru, včetně odvozu a ekologické likvidace						
		1 :		250	250,00000			
13	1M2	Zprovoznění	hod	8,00000	375,50	3 004,00	Vlastní	Indiv
		3.M2 - kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, zkouška chodu)						
		8 :		8	8,00000			
14	1H1	HZS - zař. č. 3 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	3,00000	375,50	1 126,50	Vlastní	Indiv
		20 :		3	3,00000			
Díl: _2 Společné						21 011,00		

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4d	Vzduchotechnika

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	S3	Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkouškách, technická dokumentace, zařízení , revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody.	sada	1,00000	21 011,00	21 011,00	Vlastní	Indiv

1 :

1

1,00000

Celkem	159 449,50
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4e_1	EPS

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: T1		Technologie				25 513,00		
1	1	Protipožární skříň pro koppler (výstupní modul), vnitřní rozměr 200x200x100mm, EI30	ks	1,00000	9 267,00	9 267,00	Vlastní	Indiv
2	2	Výstupní modul (koppler) pro výstupy EPS a ovládání zařízení, 12 volně programovatelných relé	ks	1,00000	16 246,00	16 246,00	Vlastní	Indiv
Díl: R2		Rozvody				20 945,45		
3	3	Kabel SSKFH-V180 2x2x0,8 P60-R B2cas1d1 - výstup EPS	m	40,00000	79,73	3 189,20	Vlastní	Indiv
4	4	Požární kabelová příchytka - jednoduchá (s funkční schopností při požáru), kotvení po 300mm	ks	135,00000	45,96	6 204,60	Vlastní	Indiv
5	5	Požární kotva pro kotvení kabelové příchytky	ks	135,00000	51,59	6 964,65	Vlastní	Indiv
6	6	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	4 221,00	4 221,00	Vlastní	Indiv
7	7	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	1,00000	366,00	366,00	Vlastní	Indiv
Díl: R1		Revize, koordinace, zkoušky				15 158,50		
8	8	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	hod	3,00000	375,50	1 126,50	Vlastní	Indiv
9	9	Ústředna EPS (programování, odzkoušení)	kpl	1,00000	14 032,00	14 032,00	Vlastní	Indiv
Celkem						61 616,95		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	1	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
R:	D.1.01.4e_2	Ostatní

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: T1		Technologie				4 506,00		
1	1	Demontáž stávajících elektroinstalačních lišt, trubek a jejich ekologická likvidace včetně vložení stávající kabeláže do nových elektroinstalačních kanálů (lišť)	hod	12,00000	375,50	4 506,00	Vlastní	Indiv
Díl: R2		Rozvody				29 509,00		
2	2	Elektroinstalační kanál (lišť) s víkem, ocelová, bílá, 40x40mm	m	60,00000	441,00	26 460,00	Vlastní	Indiv
		2.NP a 3.NP : 30+30		60,00000				
3	3	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	3 049,00	3 049,00	Vlastní	Indiv
Díl: R1		Revize, koordinace, zkoušky				1 126,50		
4	4	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordináční práce	hod	3,00000	375,50	1 126,50	Vlastní	Indiv
Celkem						35 141,50		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady	333 147,78					
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	75 040,00	75 040,00	RTS 25/ II	Indiv
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště : a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. : 1						
		1,00000						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	175 563,78	175 563,78	RTS 25/ II	Indiv
		Náklady na kompletní provoz staveniště po smlouvenou dobu provádění stavebních prací : 1						
		1,00000						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 644,00	35 644,00	RTS 25/ II	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. : 1						
		1,00000						
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	46 900,00	46 900,00	RTS 25/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	329 238,00					
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení stavební části a všech profesí dle skladby DPS	Soubor	1,00000	56 280,00	56 280,00	RTS 25/ II	Indiv
6	004111020R	Dokumentace realizační, dílenské a výrobní v rozsahu pro provedení stavby	Soubor	1,00000	32 830,00	32 830,00	RTS 25/ II	Indiv
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.						
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	32 830,00	32 830,00	RTS 25/ II	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany :						

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). : 1		1,00000				
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 345,00	2 345,00	RTS 25/ II	Indiv
9	ON17	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD	Soubor	1,00000	30 016,00	30 016,00	Vlastní	Indiv
		Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD - zkoušky v rámci montáže, topná zkouška. : výchozí revize, uvedení do provozu, termovizní měření EL rozváděčů v celé stavbě, analýza sítě EL (měření, vyhodnocení), apod. : 1		1,00000				
10	ON9	Pasportizace území stavby a jejího okolí a vnitřního vybavení a zařízení dokument předat v podobě 1x tištěná a 1x digitální podoba	Soubor	1,00000	9 380,00	9 380,00	Vlastní	Indiv
11	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	3 283,00	3 283,00	RTS 25/ II	Indiv
12	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	7 035,00	7 035,00	RTS 25/ II	Indiv
13	ON0X1	Plán organizace výstavby	soubor	1,00000	4 690,00	4 690,00	Vlastní	Indiv
14	ON0X2	Zpracování harmonogramu stavby	soubor	1,00000	1 876,00	1 876,00	Vlastní	Indiv
15	ON0X3	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku	soubor	1,00000	9 380,00	9 380,00	Vlastní	Indiv
16	ON0X4	Bezpečnostní hrazení a oplocení	soubor	1,00000	18 760,00	18 760,00	Vlastní	Indiv
17	ON0X5	Projednání na TIČR dle vyhl. č. 73/2010 Sb.	soubor	1,00000	51 590,00	51 590,00	Vlastní	Indiv
18	ON0X6	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, provozní řády, návody k použití	soubor	1,00000	3 752,00	3 752,00	Vlastní	Indiv
19	ON0X8	Fotodokumentace průběhu výstavby	soubor	1,00000	4 221,00	4 221,00	Vlastní	Indiv
20	ON0X9	Geolog - přebírka základové spáry	soubor	1,00000	4 690,00	4 690,00	Vlastní	Indiv
21	ON0X15	Ostatní náklady stavby - ztížené práce při výstavbě objektu ve vztahu k omezenému pracovnímu prostoru (stísněný prostor mezi 2 stávajícími objekty	soubor	1,00000	46 900,00	46 900,00	Vlastní	Indiv
22	ONX23	Náklady na provedení vzorků	soubor	1,00000	9 380,00	9 380,00	Vlastní	Indiv

Celkem	662 385,78
---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	148	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ B
O:	VON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

F. B. S. Fast Builder Soft	REKONSTRUKCE GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÉHO PAVILONU - VÝTAH V BUDOVĚ E		OR																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
	Termin Od: Do: Bude upřesněno dle předání stavenísh	Den->	Poč.D.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
	Celková doba realizace: 210 dnů	Plnění	210	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Stavební díl	Převzetí stavby		1																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
	Přípravné a organizační práce		12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															

Pozn.:

